i

‘. LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

FUHDADO EPY 19 DE IMAID DE 1546 - CHPJ: 71.492.31€ 0001.85

Rua Anling Apareckds Ferraz, 1,411 —Parque San'a sabei- Sorccata SP-CEP 12082220

relobaloscrocabaorg Fone: (153 1221-48T0

Sorocaba, 06 de Janeiro de 2022.

PRESTAGAO DE CONTAS MUNICIPAL
OFERTA DO SERVICO: PROTECAO SOCIAL BASICA

&

A
Secretaria de Cidadania de Sorocaba - SECID
Divisdo de Parcerias e Planejamento

QO Lar Escola Monteiro Lobato de Sorocaba, inscritc no CNPJ sob n®
71.492.318/0001-85 vem encaminhar a esta Secretaria os documentos e/ou
esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a prestacio de contas de

Dezembro/2021, indicando de forma detalhada, a aplicagdao dos recursos.

Oficio de capa para encaminhamento da Prestacdo de Contas;
Oficio de solicitagdo de pagamento més subsequente;
Relatdrio de Execugdo Financeira;

Relacdo dos praofissionais vinculados ao servi¢o;

1.
2
3
4
5. Copia das despesas realizadas no periodo;
6. Nota explicativa
7. Extrato bancario da conta corrente exclusiva da Parceria com aplicagdo financeira;
8. Certidoes Negativas de Débitos;

Relatdrio de Atendidos do referido més;

10. Relatdrio Atividades do referido més;

Recebemos / SECID
10l 1722
Claudia
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LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

‘. FUNDADD EM 19 DE FAIO DE 1945 — CNPJ: 71.492.318°0001.85

Rua Antdnio Aparscids Farraz, 1111 — Pargue Sanla isabei- Sorocata/SP - CEP 15033-220

btatescrocabs.org Fone: (153 3221-257C

Sorocaba, 06 de Janeiro de 2022.

Oficio: Lar Escola Monteiro Lobato de Sorocaba

Assunto: Solicitacdo de Pagamento.

Solicitamos o pagamento do més de Janeiro/2022, no valor de R$ 14.397,37
(Quatorze mil trezentos e noventa e sete reais e trinta e sete centavos), referente a
recursos do termo de colaboracdo/fomento com o Municipio de Sorocaba/Secretaria
de Cidadania de Sorocaba, movimentados exclusivamente no Banco do Brasil, Agéncia

6962-0, Conta Corrente 40708-9.

Atenciosamente,

José Mufilo MaX Mauad

A

Secretaria de Cidadania de Sorocaba - SECID

Divisdo de Parcerias e Planejamento



RELATORIO DE EXECUCAQ FINANCEIRA
ANEXC RP-14 « REPASSES AO TERCEIRD SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORACAO,/FOMEN IO

ORGAO PUBLICO:
ORGANIZACAD DA SOUIEDADE CIVIL

CNPY 71,492,318 0001/85

ENDERECO E CEP:

RESPONSAVEL(IS) PELA OSC JOSE MURILO MARINHGD MALIAD
CPF: 054,043 DE-7T1

OBIETO DA PARCERIA

EXFRLICIO 024

OHIGFN DOS RECURSOS (1): ML AL /

NUMFND

SERVICC DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE WINCLILOE PARA CRIANCAS DE 6 r'\ 11 ANDS

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

FUMPATG EL 18 DE Maid DE 1946 — CHOJ: 714320540001 15

PREFEITLRA MLUINICIPAL DE SORCCARA — SECRETARMA DE CIDAGANIA DE SORUCASA - SECID
LAR ESCOLA MONTEIRG LOBATS DE SOROCARA

RUA ANTONIO AFARECIDO FERRAZ, 1111 - D, ITANGLUA - SORCCAEA /5P

7

COMPETENCIA: DEFEMRRD

VIGENCIA VALOR MENSAL — RS

nl 1317 3 300k, 2018 RS
JAULH 2 300RINIE RS
VLG 3 FO0R RS . 159400 ’l'?
e D103 2020 2 30)06; 2031 RS 15400 37
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALDRFS PREVISTOS (RS) DATA DO REPASSE DOC. DE CRELITO N2 VALORES REPASSADOS (R$)
10/12/2021 RS 19,388 37 10/§2/2021 187.251 RS 19388 37
17/12/2021 RS 6,00 17/12/2021 135087 RS 5,00
(A} SALDO DO MES ANTERIOR |
(B) REFAS-L5 PURLICOS MG MES DE COMPETENCIA RS 19.324,37
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PURLICOS RS
RITAS DFCUMAENTES DA EXeCUCAD D0 AJLSTE (2) R o
STPURLICTE (A + B+ C4 D) AS
TE0Ss DA ENTIDADE PARCEIRA e | RS .
SCUIRL T DISPUNIVELS PARA O MES DE COMPETENCIA [E + F] | ms

|1} Funte do recuiss: Federal, Estndual ou Municipal, devende ser slobiimdg Um aness pars csde fonte de recursa.

2} Reveltss 2om asteconamento, alugudis, entre autras.

Os) sigeatdniols), na qualidade de representante(s) da arganicagso:
LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCARA
Vem indicar, na forms shei detalhada, as desperas incornidas 2 pog

it nz sompeténcla de:

DEZEMERO
bem chima 21 despesar I BOLAr NG everLic I\.gumh_
T OEMONS TRATIVO DAS 131 5PE5AS INCURIIDAS NO MES BE COMPETENLIA
~ CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA | PERIONG BF REALIZACAD VALOR APLICADO - 1§
rd
Rocursos humanos (5] DEZEMBRO Ry 18.75€,47 /
Recursos humanas (6] DEZENEHD RS -
Medicamant on DEZEMIBRID RS 5 /
Génaior alimenlicios DEZEMBRD R 547,20
Dulrgs materiais de consumo DEZEMEBRD R$ 747,30 /
Onitros servigos de tercenos DEZEMBRD RS - :
Luragan de Imdveis DEZENBHO i3 - /
" LorsgTes diversas DEZEMBRO i) 200,00
Utiiidadat puhhra 17 DEZEMEBRO RS -
DEZEM#AL RS ]
Bz s mateiaiz p!"llnh:l-“i %3 N iapeiyy -
_Ben = .
RS = =)
RS 2073057
R nlenel
BE .
FAGAS RErE:N:NTl-.S A0 WIES DE REFERENCIA RS B
PURIICD NAC APUCADD [E- I =F)] RS

RECL
[L} VALOR DEVELVIDG AC RGED PORL o -

RS

W




RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA
REPASSES AD TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORACAO,/FOMENTO

RELAGAD DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICACARO Do CREDOR NATUREZA DA DESPESA VALOR (R$)
DOCUMENTO | PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL RESUMIDAMENTE
15/12/2021 15/12/2021 Holerite - 12,2021 Erika Ariadine de Alneida Fires Recursos humanos (S) RS 1,643,001,
15/12/2021 | 15/12/2021 Holerite - 12.2021__|Jeniffer Geaviano de Moraes Recursos humanos (5) RS 519,00
15/12/2021 15/12/3021 Holerite - 12.2021 Ricardo Aparecido Campos Recursas humanas (5) RS 1.611,000 .
15/12/2021 15/12/2021 Holerite - 12.2021 Rusilene Torregian Recursos humanas (5) RS 730,007
15/12/2021 15/12/2021 Halerite - 12.2021 Vilma Aparecida de Gois Ribeiro Recursos humanaos |5) RS 720,00/ ',.
08/12/2021 16/12/2021 Dunfe 180.452 Livraria Pedagdgica Paulista Ltda (malerial diditico) Qulros maleriais de consumo RS 159,80 /
20/12/2021 20/12/2021 Recibio - férius feniffer Graciono de Morges Retursos humanos (5) RS 156,457
20/12/2021 20/12/2021 Hualerile - 12,2021 Erika Ariadne de Almeido Pires Recursos humanos (5) RS 354,48 ),
20/12/2021 20/12/2021 Halerite - 12,2021 Jeniffer Graciano de Moraes Recursos humanos (5) RS 354,48 /
20/12/2021 20/12/2021 Holerile - 12,2031 Ricardo Apaiedida Campos Recursos humanas (5) RS 354,484/
20/12/2021 20/12/2021 Holerite - 12,2021 Rusilene Tor i egiani Recursos humanos (5) RS 354,481 ,
20/12/2021 20/12/2021 Huolerite - 12.2021 Vilma Aparecida de Gois Ribeiro Recursas humanos (S) RS 354,48
06/12/2021 | 20/12/2021 Nfse 19212051 Nolre Dame Inlermédico Sovde S.A Recursos humanos (5) RS 1034,16
22/12/3021 24/12/3021 Nfse 437625 Sodess Pass do Brasil Servigos e Comérdio AS Recursos humanos {5) RS 725004
anf12/2021 30/12/2021 Holerite - 12,2021 Erika Ariadne de Almeida Fiies Recursos humanaos (5) RS 1 G800
30/12/2021 30/12/2021 Holerite - 12,2021 Jeniffer Graciano de Morass Recursos humanas (5) RS 621,000
30/12/2021 30/12/2021 Hoierite - 12.2021 Ricardo Aparecido Campos Recursos humanos (5) RS 173500/,
== _30/12/2021 30/12/2021 Holerite - 12.2021 Rosilene Torregiani Recursos humannos (5) RS 815,00 ~
30/12/2021 30/12/2021 Holerite - 12,2021 Vilma Aparecida de Gois Ribeiro Recurscs humanos (5) RS 812004
15/12/2021 30/12/2021 Danfe 68205 Reylimp Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Qutros materiais de consumo RS 597,507 .
30/12/2021 30/12/2021 GRF - 12.2021 Caixa Economica Federal - FGTS Recursos humanos (5) RS 1.274,66G /
30/12/2021 30/12/2021 GRF - 12.2021 Caiza Economica Federal - FGTS Recuisos humannos (5) RS 521,70 _:
301272021 3an/12/2021 DARF 0561 -12.2021  [Secielaria da Receita Federal do Brasil - IR Recursas humanas (5) RS 481,3%
3071272021 30/12/2021 DARF 0561 -12.2021 |Secretaria da Receila Federal do Brasil - IR Recursos humanos [5) RS 399,80
15/12/3021 30/12/2021 Donfe 2573266 Nowa Mega G Atacadista de Alimentos AS Géneros alimenticios RS 977,20
30/12/2021 30/12/2021 Danfe 2.842 Impacto Cdpias Lida Me Locagfies diversas RS 200,00
30/12/2021 30/12/2021 GRF-12.2021 Secretaria da Receita Federal do Brasil - INSS Recursos humanas (5) RS 1.454 89

ToTALl RS 2073097 4
Dedclaramas, na qualidade de responsdveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lel, que a despesa relacionada, esaminada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata
aplicag 3o dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho apravado, proposto ao Qrgdo Concessar,

LOCAL e DATA: Sorocaba, 06 de Janeira
)

DIRIGENTE: JOSE MURID MARINHO MALIAD

{name, cargo e assinatura)

4 I,\ [‘A’F
X\ AN
CONTADOR/N2 CRC DELTA CONTABILIDADE E ASSESSDR CNICA EM TERCEIRD SETOR LTDA - ME
(nome, cargo e assinatura) / CRC ESPCI:-SS«M:"?*J. - CNPJ: 15,776 £34/0001-08

I

J



3011212021 1447 i Banco do Brasi \3;1?

51588 - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DD BRASIL
38/12/2821 - AUTO-ATENDIMENTO - 14:46:35
6562006962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: EAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE
CNP3: 71.492.318/0001-8%

FAVORECIDO: ERIKA ARIADINE DE ALMEIDA PIRE Pago com RECUTSOY
CPF: 204.957.388-88 ' MUN!C!PAiS ;| SECID
AGENCIA: 6511-@ - CATEDRAL-SOROCABA sp A e
CONTA: 72.845-3 ' e

DATA DE PAGAMENTO: 15/12/2821 R 10 X L3

VALOR CREDITADO (R$): 1.643,00

AUTENTICACAD SISBB: 7.BE3.9B6.717.C56.5E2

01019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SORCCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-28¢ SOROCABA/SP
CNPE 71452 318/0001-85 Adlo. Salarial referenle datar  15/12/2021
Codige Nome do Colaborador Cenlro de cuslo: 11 - SIAS FEDERAL
006063 ERIKA ARIADINE DE ALMEIDA PIRES Admissgo: 17/03/2018
e CBO: 2616-06  Fungao: ASSISTENTE SOCIAL CPF. 204,857.388-08 PIS: 12488480867 CTP3; 25403 Séra 175
_C'LE-!'Z-CJS DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salarial 1.642,76
80011 | Arredondamento provenio adiant. salarial 0,24

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID

eeam §OoGRC .
RS M3 G0 e
Depésito em conta Totals 1.643,00 0.00
Ssnco de horas Banco: Banco do Brasil S.A.
b OO 40000 - 000D = 0000 Agéncia: 6511-0 Canla: 72045-3 SALARIO LiQUIDO RS 1.843,00
Salario base Base INSS Basz FGTS \ Valnr FGTS Base iRRF
4.106,89 0.00 0,00 3 0,00 0.00

Declare ter IEC-‘bi‘jO o valor liquido deste rembo

%

.i;-.. y 1} Jj~2 < Assinatura do Colaborador: ;\_" X%
HUB CONTA B:L = SC1 Ambiente Contabil UNICO




30/12/2021 14:47

&

Emissao de comprovanies - 3o nivel

Banco do Brasil

30/1Z2021 14.46:35

[3° . R
SISEB - SISTEMA DE INFORMACGES BANCO DO BRASIL
2a/12/2821 - AUTO-ATENDIMENTO - 14:46:35
£962088c962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE

ChPl: 71.452,318/8201-85
FAVORECIDO: JENIFFER GRACIANO DE MORAES
CPF: 482.200.488-68

- e 08
Page com Recurs
MUNIGIPAIS / SECID

19 2%
AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA sp _f.'sz:,_-'l-a'i-_-f =
CONTA: 69.444-4 ]S By el e
DATA DE PAGAMENTO: 15/12/2021
VALOR CREDITADO (R$): 519,89

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR .

AUTENTICACAD SISBE: E.24A.C64.BAB.BSC.98D

21013 LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE SOROCABA

| RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1141 CEP 18052-280 SORQCABASP
ChPJ: 71.492.318/0001-85

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Adia. Sslarial referents dala:  15/12/2021

Codige Nome do Colaborador
080047 JENIFFER GRACIANOC DE MORAES
CBO: 4110-10  Fungdo: ASSIS. ADMINISTRATIVO

CPF: 402.200.488-60 PIS: 210.73683.96.8

Ceniro de cusin: 12 - SIAS MUNICIPAL

Admissia: §1/09/2014

CTPS: 82042 Sdrie: 00340

HE0S | DESCRICOES

REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
| 20005 | Adiantamento salarial 518,89
80011 | Avedondamento provento adiant. salarial 0,11
Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID
R 51 x":.
Depésilc em conla Totais 519,00 0,60
Bance de horss; Banco: Banco do Brasil S.A,
00:00 +00:00 - 00:00 = 00:00 Agéncia: 8511-0  Conta: £9444-4 SALARIO LiQUIDO R$ 519,00
Saldrio base Bass INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.945.82 0,00 0,00 Q,00 0,00

Declaro ter recehido o valor liquida deste recibo.

i 5

{5 1217 { Assinatura do Colaborador: i, ‘_“RQ Din ""‘nr} Ba st %
g o :

HUB CONTABIL

5,

{ ’
%

i

e

SCi Ambiente Contabll UNICO




3011212021 1447

Barnco do Brasi! \'b

%

SISBB - SISTEMA DE INFORMACDES BANCO DO BRASIL
38/12/2021 ~  AUTO-ATENDIMENTO - 14:46:35
6362006962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CHNPZ: 71.492.318/0001-85

FAVORECIDO: RICARDO APARECIDO CAMPOS
CPF: 214.388.978-38

AGENCIA: 6511-8 ~ CATEDRAL-SOROCABA sp
CONTA: 38.118-8
DATA DE PAGAMENTO: 15/712/2821
VALOR CREDITADO (R$): i.811,80

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

---------------------------- e T ——

AUTENTICACAO SISBB: 6.198,E3A,2F9.65A.778

Pago com Recursos
MUNICIPAIS [ SECID

R 16440 S—

01019 LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE SOROCABA
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.492.318/0001-85

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Adto. Salarial referents dala:  15/12/2021

Cadigo Noms do Colaborador
" 10002 RICARDO APARECIDO CAMPOS
CBO: 1311-20 Fungio: COORDENADOR PROJETO

CPF:214.308.878-30 PiS: 126.13523.24 9

Ceniro de custo: 12 - SIAS MUNICIPAL

Admissag: 021022004

CTPS: 0004187 Sénie: 00220

CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salarial 1.610,66
80011 | Arredondamento provento adiant. salarial 0,34
it e i— |
M’M.I g o =
Pago com RecurPee
MUNICIPAIS § S
Yoy el .
R$ ‘ Lc L i
Depdsilo em conla | Totals! 1811.00 0,00
garco de horas Banco: Banco do Brasi S.A,
U000 + 0000 - 0090 = 0000 Agéncia: 6511-0  Conta: 30110-8 sALARIO LiGUuiDo 1% 1.611,00
Saldrio base Bass INSS Base FGTS _ Valor FGTS Base IRRF
4.026,64 G000 e 0,60 e Qo0 0.00
Dectarp ter recebido o valor liquido deste recibo. e !f 7 o /
?i ’4 .«L} j Assinatura do Colaborador: { RS A

EHID rosiTanln




30/12/2021 14:47 Banco do Brasil
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
3a/12/2021 - AUTO-ATENDIMENTO - 14:46:35
GILZ086962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAYO DE
CHPJ: 71.492.318/60081-85

FAVORECIDO: ROSILENE TORREGIANI

CPF: 7B6.465.539-49

AGENCIA: 6511-@ - CATEDRAL-SOROCAEA SP
CONTA: 91.765-6
DATA DE PAGAMENTO: 15/12/2821
YALOR CREDITADD (R$): 720,08

Fago com Recursos
MUNICIPAIS 1 SECID
2CiY P o0

AUTENTICACAG SISBB: 9.04F.2A5.CAF.706.34D Rs
01019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-28¢ SOROCABA/SP .
CNPJ: 71.492.318/0001-85 Adia. Salarial referente data:  15/12/20621
Codigo Nome do Colaborador Centro de custo: 12 - SIAS MUNICIPAL
~% fep B FNAIINT
30092 ROSILENE TORREGIANI Admisslo: 22/03/2021
CBO: 5153-05 Fungzo: EDUCADOR SQCIAL CPF: 78646552040 Pi13: 12341084666 CTPS: 07481 Séris: 030
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salarial 720,00
Pago com Recursoes
MUNICIPAIS / E_“;EC%-D
N o A ! ,\‘ i : B A5
h N -
=X '3&',‘\. J
Depdsito em conta Totais! 720.00 0,00
' Banco: Banco do Brasil S.A.
-00:00 = 0000 Agéncia: 6511-0  Conia: 91705-6 SALARIO LiQuiDo R$ 720.60
Salario base Base INSS Bass FGTS Valor FGTS Bass iRle
1.800.00 4,00 0.00 0,00 0,09
Declaro ter recebido o valor lquide daste reciho.
3 N P o d " s
15/42 % Assinatura do Colaborador: Koo S, P o O M,

L1 #38 © SKET AP

B haduinata amiabd TR




30/12/2021 14:47

Banco do Brasil

SN

SISBE -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
38/12/2621 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14:46:35
6962006962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE
Ched: 71.452. 318!656.1 -85

FAVORECIDD: VILMA APARECIDA DE GOIS RIBEIR
CPF: 311.153.438-31

AGENCIA: 6511-@ - CATEDRAL-SOROCASA sp
CONTA: 4€.287-7
DATA DE PAGAMENTO: 15/12/26821
YALOR CREDITADO (R$): 728,88

EVENTO: SALARIC ORD EMPREGADOR

e e e T e

AUTENTICACAO SISBB; 5.843.EF3,9D3.824.9E9

Pago com Recursos

MUNICIPAIS [ $EC¥D
YU, 3 f na‘ ,_,

R$ 20 ;u »

21018 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SCROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052280 SOROCABA/SP
CHNPJ: 71.492 318/0001-85 Adto. Salarial referents data:  15/12/2021
Cddigo Nome do Colaborador Centra de custo: 12 - SIAS MUNICIPAL
00084 VILMA APARECIDA DE GOIS RIBEIRO Admissdo: 11/03/2018
CBO: 5153-05 FungZo: EDUCADOR SOCIAL CPF: 311.153.438-31  PI5: 168624498499 CTPS: 69687 OSerie: 303
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Agianlamento salarial 720,00
Pago com Recursos
MUNICIPAIS { SECID
L NGO
Ry __ 320
Depdsito em conia Totais 720,06 000
| Banco de horas: Banco: Banco do Brasii S.A.
J0.00 4 00.0F -00:00 =00:00 Agéncia: 6511-0  Conla: 40287-7 SALARIO LiQuUIDo R$ 720,00
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.800.00 0,00 Q.60 0.00 0,00
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. ) _ :
/ : v P 8 § ) ¥ Ak b Ty Pog o
‘{‘”“! P31 7 ) [Assinatura do Colaborador: VA Loy fiopd { ¢ {’nt Ty WM ’
HUB CONTASIL i1 j SCi Ambiente Contabil UNICC



14/12/2031 15:53 Banco do Brasil

&

&5 i G33714154878E204CN
; f:ﬂ i Pagamento a terceiros - Consulta langamentos de um lote 1412/2021 15:52:52

Dados consultados

Agéntia £962-0

Conta 40708-Q LAR ESCOLA MONTEIRC LOBAT

Descrigio lote PAG SALARIO ELETRON. Pago com Recursos

Situacio fote AGENDADO MUNICIPAIS / SECID

Data para débito 15/12/2021 a3 J 3N

Data para pagamento  15/12:2021 . R$ P "i-";"‘ ji

Favorecidos

Nome Slluagao langamenta Banco Agéncia Conta YVaiorR ,
JENIFFER GRACIANG DE MORA AGENCADD 001 6511 608.444 s10.57

ROSILENE TORREGIANI AGENDADO ] BE11 91765 720007
VILMA APARECIDA DE GOIS R AGEWDADO 601 6511 40.287 72000” ;
ER:KA ARIADINE DE ALMEIDA AGENDADC 6511 72.045 1.843.0 o/
RICARDO APARECIDO CAMPOS AGENDADG 001 8511 30,110 161180

Transagio efeluada com sucessa par: J7320108 AILTON SEWAYBRIGKER.

Servign de Atendimenio ao Consupidor - SAC 0800 725 0722

Ouvicloria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0BD0 725 [0B8

P A s LI - B T RN



W

ADIANTAMENTC DEZEMBRO/2021

A B c D TOTAL
SETORES / FUNCIONARIOS Agéncia c/c 12262 MUNICIPAL ESTADUAL FEDERAL EMENDA CENTRO DE
40708-9 71875-0 735140 735150 cusTe

Adrministrago - c.c 1000 2.862,00
01 Elaine Cristina Crepaldi Ferreira 6511-0 725579 779,00
02 Redriga Simdo Conceiglo 6511-0 66 859-1 505,00
03 Sandra Candido da Silva Souza 6511-0  65.069-2 117800 Pago com Recursos
Salao de Eventos - c.c 1031 MUN!C%RA&‘S I} SECID 2.092,00
04 Matias Maia 65110 63.0713 52300 oy F GO
05 Odete do Lago 68511-0 £4.797-7 523,00 e A - mm
06 Paulo César de Cliveira 6511-0 62.941-3 523,00 Rs ;:; GUA LS 4
07 Rosilene Barbosa . 85110  £9.409-6 523,00 . "
Refeitorio - c.c.1040 2.586,00
{8 £lcirde Somes de Almeida 0995-4 45332-1 52300

U9 Argdlica Denizete Mori Lessa Giraldeli 65110 62 831-3 "
10 Luciene de Almeida 6511-0 27479-8 523,00
11 Notalia Gimenez Lucarello 6511-0 35412-2 484,00
12 Senhorinha Maia Moraes 6511-0 67.036-7 523,00
713 Teresinha Candida Duarts de Souza 6511-0 65.466-5 523,00
Projeto Renovar - c.c 1060 6.978,00
14 Dicgo Mello de Souza 6511-0 527335 432,00
15 Edivanha Lopes dos Reis 6511-0 67.106-1 349,00
16 Erika Ariadne de Almeida Pires 6511-0 72045-3 1.643,00
17 Hana laura de Lima 6362-0 134282-6 870,00
8 Jeruffer Graciano de Moraes 65:1-0 G9.444-4 518,00
18 Leonardo Pereira de Olivelra 6511-0 63.326-7 31400
20 Ricardo Apsrecido Campos 6511-0 301108 1811,00
21 Rosliene Torregiant 6511-0 81765-6 726,00
22 Vilma Aparecida de Gois Ribeiro 6511-0 402877 728,00
5.791,00  (5.213,00k 872,00 - 2.642,00
Subtotal 14,518,600

A) Terms de Colatoracio cam o Municpio de Sorocaba - SIAS - Esfera Municipal, conta cadastrada ¢fc 40798-9 do Dance do Brasil.

B) Termo de Colaboragio com o Municipio de Sorocaba - $IAS - Esfera Estadual, conia cadastrada ¢fc 71875-0 do Ban o dao Brasil

€} Termo de Colaboragdo com e Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Federal, canta carastrada ofc 73514-0 do Bance 2o 8rasil,

B} Termic de Celaborarie com o Munic(pio da Sorocaba - SIAS - Emenda Parlamentar, conta cadattrads ¢fc 73515-9 do Ranco do Brasil



: 9 Consultas - Extrato de conta corrente
MPRESA .
Apéncia g262-0

Conta comrenle 40708-9LAR E M L DE SOROCARA

Dela 15/12/2021 Valor RS 5.213.000

Imperte referente a Folha de Pagamento, documento 38,647, fute 13134, langade
a débito em sua conta correriie, na dala acima.

{Cince mif e duzenlos e treze reais)

* Esle aviso de langamenio nao € valido como comprovanie da operagZo e
demonstra apenas que houve um fangamento em conta comente.

Documento emitido por:SANDRA CANDIDC DA SILVA SOUZAsm18/12/202108:17:03

" Pago com Recursos

MUNICIPAIS 1 SECID
1 1 a6t

3
. . Y. —————

R$ __7A13 ey

Trarsagdo efstuada com sucesso por: JBB27110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

Senvigo de Afendimento ao Consumidor - SBAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 723 5678
. Para deflcientes auditivos 0BCQ 725 0088
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RECEBLNOS DE LIVRARIA PEDAGOGICA PAULISTA LTDA OS PR
LADO. EMISSAO: 09122021, VALOR TOTAL: 192,80, DESTINA
APARECIDO FERRAZ. 1111 , JARDIM ITANGUA - 5P,

DTS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRORICA INDICA
TARIO: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCASA - RUA ANTONIO

DA AO

NF-¢
N° §00,180.462

DATA DO RECFBIMENTC IDENTIFICACAO E ASSINATURA DG RECERFDOR

SERIE 1

RN A

3521 1245 4032 4300 D109 5560 1000 1804 6210 0224 5937

Consuliz de autenticidade no portal nacional
p

da NF-¢

hitn/veww nfe farenda sov br'portal

ou no site da SEFAZ Aworizadura

LIVRARIA PEDAGOGICA DANFE
PAULISTA LTDA DOCIMVENTO AUXTLIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRONICA
0 - ENIRADA 1 CHAVE DE ACESSC
RLIA PADRE LUTZ, 235 I -SAIDA
CENTRO N 000,180,462
1035010 SOROCABA- SP SERIE 1

TELEFONE: (15340002000 FOLHA 01/01

NATUREZA DE OPERACAC
VENDA MERCADORIA ADQ OU RECEBIDATERCEIROS {(SP)

PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE LSO

135211491719162 09/12/2021 14:54:33

INSCRICAQ ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO STRST. TRIBUT CNPI
669050777116 45.403.243/0601-09
DESTINATARIC REMETENTE
NOMERAZAO SOCIAL S CPFACNPI DATA DA EMISSAC
LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA 71.492. 3!8!0081-85 -4 B9/12/2621
ENDFRECO ; P BAIRRO e DATA DA SAID/
RLEA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 JARDIM ITANGUA ISB<2~28¢J 09/12/2021
MUNICIPIO UF  [FONEFAX INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA
| ROCABA Sp {15)32214970 14:51:60
FATURADUPLICAT!
I 16/12/202] 199 R0
CALCULO DO IMPOSTO
BASE CALCULO ICMS VAILOR ICMS BASE CALCULO ICMS SUBST, | VALORICMS SUBST | VALOR TOTAL DO IP | VALOR TOTAL DOS TRODUTO!
159.80 35,96 i 00 00 199,80
 VALOR DO FRETE VALOR DO SECURO DESCONTO OUTRAS DFSPESAS TOTAL IMPUSTOS LEI 1247112 | VAL OR TOTAL DA NOT/
0,00 0,00 0.00 .00 62,51 199,80
TRANSPOR i ADUR VOTUTMES TRANSPORTADOS
NOMERAZAOD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGOANTT  |PLACA DO VEIC |UF | CPECNDE
9 SE‘\J FRETE
ENDFRRCO MUNICIFIO UF | INSCRIGAOQBSTADUAL
RIANTIDADE ESPLCIE MARCA NIMVERD PESOBRUTO(KG)  {PESOLIQUIDG KG)
DADOS DOS PRODUTOS
DFLCRICAD DO T’Rﬁ!’!l:;TO NOM | O5F |CROPIUN | TDE | VALOR [VAILOR| VALOR BASE | VALOR Li sil]s._ 21 ALID
/’ }.:‘-TE. DESC. TOTAL ICMS NS wr TS irl
CARRACARAESTRELA / y 1 3142 i FC 2 53,590 €, §99.80 25 B 35,96 G0 1R a0 000
Cod. barrss: TS0 782403)
Pago com Recursos
Mumcwms f &EC!B
X
RS |
: 4
' - i
i 5 . o
T f .
Dn.: OS ADICIONAIS [ INFORMACOES COMPLFMENTARES
vendedor: JULIANA MORAES - 2] Nee Pedida; 731858 Cend. Paglo 7 DIAS RESERVADO Fi5CC

Entrega: R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - ID ITANGUA - CEP: 18032-280 - SORCICABA - SP
bservacan Site www pedawx wica.com by

Exclusan do IOMS da B.C. do Pis & Cofins co wifcrme mandale de seguranca n
“ederal da Subsecae Judiciara de Sorocaba

t‘,-T.ETO‘Q DIAS

Vir. Aprox. Trib. Federal: RS 26,55 {13,29%). Estadual: RS 35,96 {18 007

W0T513- 14.2020.4.03.6110 - 4 Vara da Justica

55 (Foater IBPD)




Beneficiirio ;
LIVRARIA PEDAGOGICA PAULISTA LTDA CNPJ: e i
45463243600109 H TN
Enderego Beneficidrio
RUAPADRE LUIZ, 235- CENTRO - CEP: 18035-010 - Sorocaba - SP
.I‘ag..':dur' “\ dmiero do Documento
LAR ESCOLA ’\‘ION'IE]RO l"._f‘_CL}BATO DE SOROCABA i 180462/1
._ Espéuie EQuanii dade i(x) Valor §{=} Valor do Documento
R$ | L 19980
: E{‘i-) Outros Acréscimos
Demonstrativo: :

‘PROTESTAR APOS 10 _[ijS jle) VENCIMENTO

_ Recibo do Pagader

: fencimenio

16/12/2021

iNosso Nimero
£

|  109/00003998-6

%{-) Desconto
%

§{=) Valor Cobrado

i
i
7
¥
i
H
i #
]
3
b
—

_F'égo com Recursos
MUNICIPAIS 7 SECID

S AR A 171

vEL W R

Autenticagfo Mecdnica

Corte Agui

ey Banco itad S.A. (341-7]

34191.09008 00599.861176 80312.560008 1 88360000019980

Pocal de Pagamento  Banco Itan Vencimenio
16/12/2021
Benelicirio Agéncin/Codigo Cedente
LAVRARIA PEDAGOGICA PAULISTA LTDA CNPJ: 45.403,243/8001-09 1178/13125-6
Puam Documento Niimero do Documento Espécie Doc. Accite  jData Processamenio Nosso Nimero
09/12/2021 180462/1 DM N 49/12/2021 109/G0005958-6
Piso do Banco Carteira Espécie [Quantidade (x) Valor (=) Valor do Decumcnto
109 RE 159,80
Instrughes (Todas as informacies deste blogueto siio de exclusiva responsabilidade do Cedente) {-) Desconto
Mulla pagamznto em araso: RS 4.00 (+) Mora Multa
Jures por dia de atraso..: RS 039 = R
Papamento em qualquer Banco alé o vencimento (¥) Outros Acréacimios
=) Valer Cobrado

Pagador LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 JARDIM ITANGUA Serocaba SP 18052-280

CNPJ: 71.492.318/0081-85

Fieha de Compensagio

Sacador/Avalista

Il

Autenticagfio Meacdaica



Peniss

Emisséo de comprovantes - 30 nivel

(33351707 330568871
17/12/2021 07:54.09

ITAD UF

L

L S B e

4
e P = ==

IIBANCO BL.A.

“Sl“LA

b=

ja

4::4 C221 Capite
723 3001 Dersis localidedes,
Consultas,

- —
lewiih e

'beﬁ BAULISTA LICA
SIA:
""ICn FAT 'LIFT» LT:

AULISTA LTDR
FG00] <63

MoONT

1273, €95
i 16/12/2321

4 LE/32/202%
155,88

199 BL

D.£26‘193.315 FRF.Qiﬁ

Atendirentn BR

28 & regices metrapolitanas

inforracoss e servicos transacicnsis,

y Teclamacoes, cancelarento de

servicoas.

d23 ots oansis
Tais canzis de

Avzitives cu de Faia

. rsclamacces,pancelanesnio ds cartao,
utes e sarvicos Hs ﬁuvidcriaA

Pago com Recursos
MUNIC?PNS 1 SECID

Transzg5o efeluada com sucessa por J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SCUZA.
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1019 - LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE SOROCABA
AVISO DE FERIAS -
NOTIFICAGAQ™

Colaborador. 47 - JENIFFER GRACIANO DE MORAES

C.Custo....0 12 - SIAS MUNICIPAL

Fungac . .. ASSIS. ADMINISTRATIVO

CTFS. ... B2042-00340-8P Admizss3a: 01092014

PERICDOS

AquisicBo..... ........: de1de selembrade 2020 a 31 de agosio de 2021 _
Gozode férlas... .......... de 22 de dezembro de 2021 2 20 de janero de 2022 /

Dias de abono pecunidrio: 0,00

Pago com Recursos
MUNIC?PA!S f SECiB

Retorng........cc.ccconnrinnent 21 de janeiro de 2622
BASE PARA CALCULO DA REML! NERACAO DAS FERIAS
Failas n3e justificadas Baldrio base Base de calcuio
0 184582 1.645,82
| 30005 Férias 30,00 1.94582 91015 INSS férias 12,00% 277.39
451 Férias anuénio 5,00 114,02 91515 IR férias 7,80% 47,18
30602 Férias média HE 11,67 11,67
30651 Férlas média DSR HE 3,65 3,55
30701  Férlas media RY 175,00 175,00
30923 4/3 farias 2.250,08 748,95

AR ARVA) AT,
/
R$ P54 . 35
Provenios: 3.000.01 Dasconlos: 324.57
Liguida: 287544

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei , ser-he-3a concedidas frias ralativas ao perfodo acima descrito, e a sua disposi¢io
fica a Importancia liquida de R$ 2.675,44

Valor por e Al Baiasants . - - : tavo : :
,J\ Bl Dois Mil Seiscenlos e Selenta & Cinco Reais & Quarenta e Quatro Centaves {\\ 'd
a sor paga adiantadamente. % \
x_\ .\ ;
4036 Wunio *\,
Clente: Sorocaba - SP, 22/11/2021 A
e T b
(& ih - o Precidpfis
Sonaid o O TG YOREN ' 4
% TSENIFFER GRACIANO DE MORAES LAR ESCOLA yﬁmzmo LGQATO DE SOROCABA

1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SORCCABA
RECIBO DE FERIAS

De acurdo com o paragrafa fnico do artigo 145da CLL.T.

Recebi da empresa LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA, estabelecida na Rua ANTONIO APAREGIDO FERRAZ, 1111-
ITAMGUA - Sorocaba / SP a importancia de RS 2.675.44,

Valor por

extorag Dois Mil Seiscantos e Setenta e Cinco Reais e Quarenta e Qualro Centavos
AR

Gue me paga anlecipadamente por molivo das minhas férias, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a des cricdo acima, tudo conforme
0 aviso que recebi em lempo, e no qual del o meu "CIENTE".

A T f-_ "y T i T . |
.__:_rj; AN, i 1.‘,;_\\' ( ‘,1 %-, '.‘J.a A

Para clarsza e documenie, ﬁrmc-O/(esante recibo, dando plena e legal quitagio. \('; -

SOROCABA - 5P, 20/12/2024 JENIFFER GRACIANO DE MORAES

HUB CONTABIL SO Amivante Tontahd NI




LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
Aviso prévio de férias
{De acordo com o ART. 135 da CLT, participando no minimo com 30 dias de antecedéncia - Lei 7414/85)
Notificagao

Periodo aquisitivo
01/05/2020 a 31/08/2021

Periodo de gozo
22/12/2021 a 20/01/2022

R baih Pago com Recursos
e ALS / SECID
21/01/2022 MUNCGiP

ity FATRCT
vl

R% B T

i

Dados da empresa
ame : 1018 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
Inscrigao :71.492.318/0001-85
Endere¢o : Rua ANTONIO APARECIDO FERRAZ 1111 - ITANGUA - Sorocaba - SP

Dados do colaborador

Nome 147 - JENIFFER GRACIANO DE MORAES
Funcio : ASSIS. ADMINISTRATIVO
Admissio : 01/08/2014 CTPS :82042 Seérie CTPS :00340-SP
Salario atual i 1.84582 Dependente de IR : 1 N
Pelo presente comunicamos-ihe de acordo com a Lei, ser-he-ao concedidas férias relativas ao hé{iodo acima descrito.
\\-_\\\ _,a- \\ \
-\\I: "":z.ji, ,e_j:j
,,,_(., i ‘l/'-a :
Brs a:" 4 _,fe \ //'

; i o -, \./ ‘ T f i
/ r._'v1€{‘,; ™ {,_E}.-\ & -’

i !i il ‘\_i \
) ( RO LOBATO DE
N | JENIFFER GRACIANO DE MORAES R e o

worocaba - SP, 22/11/2021

HLUBE CONTABIL



30/12¢2021 14:47 Banca do Brasil

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
38/12/2621 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14:46:36
6562086962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CWPJ: 71.492.318/00861-85

FAVORECIDO: 3ENIFFER GRACIAND DE MORAES
CPF; 492,260.488-68

AGENCIA: €513-0 - CATEDRAL-SOROCABA sp
CONTA: 69.444-4
DATA DE PAGAMENTO: 26/12/2821
VALOR CREDITADO (R$): 2.675,44

AUTENTICACAD SISBB: 7.174,805.A38.2A8.B4A

Pago com Recursos
MURNICIPAIS | SECID

W 1ane

R$ __156(49)

o

- . ' . - I R R PP AT, B~ AFRAA A R



O G3516101883546781
6)' ) 16/12/2021 10:25:20
sl Pagamento a terceiros - Consuita langamentos de um lote
*RES
‘Dados consultados ) o i i
Agéncia £962-0
Conta 40708-9 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT
Descrigac Iote PAG SALARIO ELETRON. pago com Recursoes
Situagdo fote AGENDADO MUNECWNS { SEClD
Data para débito 20/12/2021 i
Data para . S
barts 200122021 - %*‘l‘ 7 G
Nome Smac a0 lam;amﬁwo Banco Agéncia Conta Valor R$
ENIFFER GRACIANO DE MORA AGENDADC 001 6511  69.444 267544

Transacao efeluada com sucesso por: JB327110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 7280722 Cuvidoria BB C800 729 5878
Para deflicientes auditivos 0800 729 0028



_'% i Consultas - Extrato de conta corrente
EmpPRESA
Agéncia 6U982-0

Centa cofrenle 40708-9LAR EM L DE SOROCABA

33312109405138081
21/12/2021 09,5830

Data 20/12/2021 Valor RE 2.87544 D

importe referents a Folha de Pagamenio, documents 78,113, jole 13134, jancado
a débilc em sua conla corrents, na dals acima.

{Cois mil e seiscentas e selonta e ¢inco reals e quarenla e guatro cenlavos)

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID

agl s J AEY

£ Rl

R$ 5L

* Esle avizo de lancamento nfo & valide como comprovanie da operagio e
demaonslra apenas que houve um langamenio em conla corrente.

Documento emitido por:SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZAem21/12/202109:58:30

Transagao efeluzda com sucesso por; JAAZ27110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA,

Servigo de Alendimento ao Consumidar - SAC 0800 729 0722 Quyvidoria BB 0800 729 5878
Parz deficlentes audifives 0800 725 5088

\"b

W

v,



30/12/2021 14:47

Banco do Brasil

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
368/12/2021 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14:46:36
6362006962

CCHMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/68081-85

FAVORECIDO: ERIKA ARIADINE DE ALMEIDA PIRE
CPF: 204.957.388-88

AGENCIA: 6511-0 - CATEDRAL-SOROCABA sp
CONTA: 72.845-3
DATA DE PAGAMENTO: 28/12/2021
VALOR CREDITADO (R%): 1.513,93

EVENTO: PROVENTOS

AUTENTICACAD S5ISBB: 4.CF3.FB3.8C6.1A4.4DE

oS
Pago com Recurs
MUNICIPAIS E_SgCli}

R$ %f} 1'; ‘l;i: ‘j\-

i —————
|

31018 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIC
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROCABA/SP
CHNPJ: 71,492 318/0G01-85 13° salarig referente ac més:  Dezembro/2024
Cadino Nome do Colaborador Cenlro dz custo: 11 - SIAS FEDERAL
800063 ERIKA ARIADINE DE ALMEIDA PIRES Admiss3o: 17/03/2018
= CBOG: 2516-05 Fungdo: ASSISTENTE SOCIAL CPF: 204.957.388-08 PIS: 124 88480657 CTP5: 25403 Série: 178
-L GOS8 | DESCRICOES REFERENCIAS FROVENTOS PRESCONTOS
50035 | 13° salario 12.00 4 106,89
53451 | 13° salario anuénio 5,00 240 65
58005 | Desconto de adio. 13° salaro 2.173.78
91035 | INSS 137 saldrio 14 .00% 459,93
91835 | IR 13° salario 15.00% 199,80
Pago com Recursos
MUNICIPAIS | SECID
e S R A )
20k £ i v
R$__As4.12
Depdsilc em conla Totaisl 4 347,54 283364
Banco: Banco do Brasil S.A.
0 = G005 Agéncia: €511-0 Conta: 72045-3 SALARIO LiQuiDo RS 1.513,93
Salaria base Base INSS Bazs FGTS Valor FGTS Base II?RF
4.106 8% 4,347 54 2.173,78 173,90 3.6898,02
Beclara ter recebido o valor liquido deste reciba,/g \ {' g
W = . ief ..V
Okl Hulpck L Assinatura do Colaborador: /j‘ (_j, ar
e 2 e F o g
SCi Ambiente Contabil UNICO

HUs CONTABIL




30/12/2021 14.47

Banco do Brask

SISBB =~
3e/i2/20821 -
6962806962

SISTEMA DE IWFORMACOES BANCO DO BRASIL
AUTO-ATENDIMENTO -

14:46:36

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE

CNPJ: 71.492.31B/@061-85

FAVORECIDD: JENIFFER GRACIANO DE MORAES

CPF: 4082.200,488-60

AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA

CONTA:
DATA DE PAGAMENTO:
VALOR CREDITADO {R$):

AUTENTICACAQ SX5BB: 9.765.A87.E55.F9E.144

sp
69.444-4
208/12/2821

967,63

Page com Recursos
MUNICIPAIS [ SECID
Jovy 4 it

~ e e B
P T R

R$

01019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATC DE SOROCABA
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111

CEP 18052-280 SOROCABA/SP

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

CBO: 4110-10  Fungao: ASSIS. ADMINISTRATIVO

CPF: 402.200.428-60 PIS: 210.73083.86.8

CHPJ: 71.492.318/0001-85 13 saidrio referente so més:  Dezembro/2021
Cadigo Nome do Colaborador Cenlro de custo: 12 - SIAS MUNICIPAL
—000047 JENIFFER GRACIANO DE MORAES AdmissBo: 01/09/2014

CTPS: 82042

Série: £0340

1.846,83

CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
50005 | 13 salario 12,00 1.945,82
50451 | 13° =aldrio anuénio 5,00 114,02
50802 | 137 salario média HE 1.08 1,086
50651 | 137 salario média DSR HE 0,24 0.24
50701 | 13° salario média RV 272,73 272,73
58005 | Desconto de adlo. 13° salario 1.165.68
91035 | INSS 13° saldrio . i 12,00% 1987.45
CUrS0s J
91535 | IR 13° salario Pago com Recu D 7,50% 3.21
MUNICIPAIS | SECI
Son 1aigee L
R$ _A%4 45
Depésilo em conla Totais 2.333.87 .366.24
Banco oe horen Banco: Banco do Brasil S5 A,
Q000 +00:90 -~ 0000 = 0000 Agéncia: 6511-0  Conta: 89444-4 SALARIO LiQuiDO RS 967,63 !
Salédrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Bazzs iRRF
1.945,82 2333 87 1.168,28 93 46

Declaro ter recebido o valor liquido dests recibo.

HUB CONTABIL

A 11349 . . : AN - .
1) 11.12 5 Assinatura do Colaborador: efj‘.tmwj_i\r G Wsacun

R
Lo

SC1 Ambiente Contabil UNIGOD



30/12/2021 14:47

Banco de Brasil

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
38/12/2821 - AUTO-ATENDIMENTO - 14:46:36
6962006362

COMPROVANTE DE PAGAMENTO -ELETRONICO

PAGADGR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNP3: 71.432.318/6801-85

FAVORECIDO: RICARDO APARECIDOD CANPOS
CPF: 214.368.978-38

AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA sp
CONTA: 3e.110-8
DATA DE PAGAMENTO: 26/12/2021
VALOR CREDITADO (R$): 1,850,47

EVENTO: PROVENTOS

AUTENTICACAQ SISBB: 8,B51.F53.87F.091.1F7

Pago com Recursos
MUNICIPAIS 1 SECID

i3 S
R$ 25043

01019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SORCCABA

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111

CEP 18052-280 SORQCABA/SP

CNPRJ: 71.492.318/0001-85

13° salério referente a0 més:

Dezembro/2021

~T26digo Nome do Colaborador
«+00002 RICARDO APARECIDO CAMPOS
CBO: 1311-20  FungZo: COORDENADOR PROJETO

CPF: 214.308.978-30

Ceniro de custo: 12 - SIAS MUNICIPAL

PIS: 126.13523.24 8

Admissio: 02/02/2004
CTPS: 0004187 Séris: 00220

CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | 13° saldrio 12,00 4.026,64
80451 | 13° salario anuénic 5,00 421,64
58005 | Dezconto de adlo. 13° saldrio 1.808.36
84035 | INSS 13° salario 14,00% 474.03
81535 | IR 13° salario 22 50% 215,42
Pago com Recursos
MUNICIPAIS { SECID
f 1 et i .,‘ .. ‘_{-' i
R$ a5, =
Deposito am conta ! Totals 444828 250781
a5 Banco: Banco do Brasil S.A,
Q000 = 0000 Agéncla: 6511-¢  Coenta: 30110-8 SALARIO LiGUIDO RS 1.850,47
Saldric base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
4 s 2 203,18 2,784,656
4026 64 4.443,248{_,_.,_."._ - 2_53% 203,
Declarg ter recebido o valor liquido deste reeitia—" N
28 A2 9 / &« B b
VA1 77 Assinatura do ColaboradRi e




30/12/2021 14:47

Banco do Brasil \

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
38/12/2021 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14:46:36
63652006962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO.

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEXRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/80@1-85

FAVORECIDO: ROSILENE TORREGIANI

CPF: 786.465.539-49

AGENCIA: 6511-@ - CATEDRAL-SOROCABA sp
CONTA: 91.765-6
DATA DE PAGAMENTO: 20/12/2021
VALOR CREDITADO (R$): 578,60

AUTENTICACAO SISBB: 3.4EC.508.B76,A10.FA7

Page com Recursos
MUNICIPAIS !%ECI&
RN patd e

R$ HE 4l S

01018 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SORCCABA
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROCABA/SP
CNPJ: 71,492 318/0001-85

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

13° zaldria referente ao més: De_zambm!ﬁﬁm ;

Cadigo Nome do Colaborador
000092 ROSILENE TORREGIAN!
s CBO: 5153-05 Fungio: EDUCADOR SOCIAL

Centro de cusio: 12 - SIAS MUNICIPAL

CPF: 786.465.539-49 PiS: 123.41084.66.6

Admissio: 23/03/2021
CTPS: 07481 Série: 030

ComE0Ss | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
50005 { 13° salario 900 1.350,00
58005 | Desconto de adlo, 13° salaris 675.00
81035 | INSS 13° salario 9,00% 105.00
Pago com Rec;u-rsoz
MUNICIPAIS | SECI
RS 3845 4 S
S Totais] 1.350,00 780,00
Bancy de horas: Bango: Banco do Brasil S.A, :
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.800 00 1.350 .00 875,00 54,60 1.245.00

Daclaro ter recebido o valor liquido desle recibo.

T Y inat .
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SISBR « SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
38/12/2021 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14:46:36
6962806962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPl: 71.492.318/8661-85

FAVORECIDD: VILMA APARECIDA DE GOIS RIBEIR
CPF: 311.153.438-31

AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA sp
CONTA: 46.287-7 Pago com Recursc;;
DATA DE PAGAMENTO: 20/12/2021 PAIS 1 SECI
VALOR CREDITADO (R$): 769,26 MUN;CE an. G
A A T A S iy Fasgée
EVENTO: PROVENTOS - RS % s yK
AUTENTICACAO SISHB: 6.5D5.B5B.E63.1CS5.3FA
Transag 8o eleluada com sucesso por JBB27110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SGUZA, T
01018 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SORCCABA RECIRO DE PAGAMENTC DE SALARIO
RiUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SORGCABA/SP !
CNPJ: 71.492.318/0001-85 13¢ safdrio referenie ao més:  Dezembro/2421 |
. Cé»digo' Mome do Colaborador Ceniro da custor 12 - SIAS MUNICIFAL ]
000084 VILMA APARECIDA DE GOIS RIBEIRC Admissdo: 1140 d 4U_19
CBO:5153-05 Funcio: EDUCADOR SQCIAL CPF: 311.153.438-31 PIS: 166.24498.49.3 CTPS:; 69687 Série: 303
| DiE0S | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
50045 | 12° salario 12,00 1.800.00
50451 | 13° saldric anuénio 2,00 368,00 -
58005 | Desconto de adlo. 13° saldrio " ;;
81035 | INSS 1537 salario 9,00%
gie o]
Pago com RECL b
mU_NiClF’NS
. R B P
_,? i3 ; i i
RS _A5428
Depdsito em conta Totais 1.836.00 1,066, 74
Banca de horas: Banco: Banco do Brasil S.A.
90:00 L 000X - 0000 = (040 Agéncia: 8511-0  Conla: 40287-7 SALARIO LiQuiDo RS 768,26
Saldno base Ease IN3S Base FGTS Valor FGTS Base 1RF\"F
1.800,00 1.836,00 518,00 73,44 1.118,48
Dectaro ter recebido ¢ valor liguido deste recibe. ) ) A ‘\] o
S TS b A P oo 81 L . WA B s
SIAS ALK N P.ssina%ura do Colaborador: \ AL gy { AL {i 3 A AL 18
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9 ; Consuitas - Extrato de conta corrente

EMMLESA
Fgéncia 5862-0
Conta corrente 40708-SLAR E M L DE SORCCABA
Data 20/12/2021 Valor R§ 5.671,26 D Pago com Recursos
imporie referante a Folha de Pagamento, documento 78.114, luie 13134, jangade MUNiC?PA‘S ! SECED
a débito em sua conta corrente, na data acima. s Fa2% Gt

£ i eapt e T

{Cinca mil @ seiscentos e setonta & um reals e vinle e nove centavos) RS Y}1%d S i

* Esle aviso de fangamento ndo é valide como comprovante da cperagao e
demonslra apenas que houve um langamento em conla correnie,

Documento emitido por.SANDRA CANCIDO DA SILVA SOUZAem21/12/252109:59:08

Transagas efeluada com sucesso por: JBE27110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.
Servigo de Alendimento ao Consumidar - SAC 0800 729 0722 Cuvidoria BB 0800 729 56878
Para deficientes auditives 0800 729 0088




_ 16220211334
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Frapcl o

Dados consultados

Banco do Brasi

% ' Pagamento a terceiros - Consulta langcamentos de um lote

)3{9

W

G333181326230578012
16i12/2021 13:33.00

Agénais 6362-0

Corita 40708-8 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT
Descrigao lole PAG SALARIO ELETRON.

Silusgao lole AGENDADO

20122024
Dala para pagamento  20/12/2021

{3ala para débiln

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / _SECiD

e

:‘{_‘.«" -‘!' !31- W .
RS 1240

Favorecidos

Nome Situacdo langamenic Banco Agzncla Conla ValorRS
ERIKA ARIADINE DE ALMEIDA AGENDADO 001 6511 72.045 151303 357
JENIFFER GRACIAND DE MORA AGENDADO 001 6511 69.444 va7,63 351"

&= ’ ’

RICARDO APAREGIDO CAMPOS AGENDADO 6o 8511 30.110 185047 1= 1
ROSILENE TORREGIANI AGENDADOD 001 8511 91.765 70,0033,
VILLIA APARECIDA DE GOIS R AGENDGADD o 8511 40.287 160,28 554, 4¢

Transagdn efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SCUZA.

Servigo de Alendimenio ao Consumidor - BAC 0800 729 0722

Quvidoria BE 0800 722 5678
Para deficlentes auditivos 0800 728 0088

r el b e AP A T LL



22 PARCELA 132 SALARIO DEZEMBROQ/2021

A B Cc D TOTAL
SETORES / FUNCIONARIOS Agéncia c/c 1.226-2 MUNICIPAL ESTADUAL FEDERAL EMENDA CENTRODE
40708-9 71875-0 73514-0 735159 CUsTO
Administracdo - c.c 1000 3.141,03
01 Elaine Cristina Crepaldi Ferreira 6511-D 725578 916,66
02 Rodrigo Sim3a Conceiglo 6511-0  66.855-1 992,10
03 Sendra Cindido da Sitva Souza 6511-0  65.00%-2 1.232,27
Saldo de Eventos - c.c 1031 2.420,89
04 Matias Maia 6511-0  £3.071-3 612,96
05 Odete do Lago . 6511-0 84.797-7 588,27
05 Paulo César de Cliveira 6511-0 62.941-3 635,99
Q7 Rosilene Barbosa 6511-0 69.409-6 523,67
Refeitdrio - .c 1040 3.306,61
48 Alcindo Gomes de Almelda 0995-4 45532-1 625,03
U2 Angdlica Danizeie Mori Lessa Giraldedi 6511-0 52.851-3 728,21
10 Luciene de Almelda 6511-0 274798 596,73
11 Natalia Gimenez Lucarello 6511-0 39412-2 174,70
— 12 Senhorinha Maia Moraes 6511-0  67.035-7 £88,.27
13 Teresinha Céndida Duarte de Souza 6511-0  6£9.466-5 583,67
Projeto Renovar - ¢.c 1060 8.672,41
14 Diego Mello de Souza 6511-0 527335 762,26
15 Edivanha Lopes dos Rels 6511-0 67.106-1 588,27
15 Erika Arizdne de Almeida Pires 6511-0 720453 1.513,83
17 Hana Laura de Lima €9562-0 134282-6 1.039,69
18 jeniffer Graciano de Moraes 65110 69.444-4 967,63
19 Leonardo Pereira de Oliveira 65110 53.326-7 612,5C
20 Ricardo Aparecido Campos 6511-0  30.110-8 1.850,47
21 Rosilene Torregiani 6511-0 51765-6 570,00
22 Vilma Aparecida de Gois Ribeiro . 6511-C  40.287-7 )EB.QQ
’ 6.799,85 ./5.671,2% 1.914,75 - 3.155,05
Subtotal 540,94

A} Termo de Colaborag o con o Municipio de Sorocaha - SIAS - Esfera Municipal, conta cadsestrada ofc 407088 do Banco do 8rasil

8} Terma de Colaboracdo com o Municipio de Soroczha - SIAS - Esfera Estadual, conta cadastrada ¢fc 71875-0 dlo Barco de Brasil,

C} Termc de Celaboracdo com o Municpio de Sorocaba - SIAS - Esfera Federal, conla cadastrada ofc 73514-0 do Banes da Grasil,

D) Termo de Colaboracio com ¢ Murnicipio de Sarocaba - SIAS - Emenda Parlamentar, conta cadastrada ¢f¢ 73515-9 do Banco do Brasil

R Pago com Recursos

MUNiCiPAIS / ?E(;lﬂ
.".5!-";.?“' I o
RS 330 S .

—_t



Relagio de liquido referente ao 13° SALARIO 12/2021
Empresa: 1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

Centro de custo: 12 - SIAS MUNICIPAL

&

Pagina: 7

Sorocaba/SP - CNPJ.71.482.318/0001-85

Cédigo Nome do colaborador Valor CPF Ban Agéncia Ceonla Fipo
47 JENIFFER GRACIANO DE MORAES 96763 402.2004858-60 1 6511-0  £2444-4 cic
2 RICARDOC APARECIDO CAMPCS 1.850,47 21430897830 1 65110 30110-8 cic
92 ROSILENE TORREGIANI 570,00 786.465539-48 14 6511-0 917656 cic
84 VILMA APARECIDA DE GOIS RIBEIRO 769.26 311.153.438-31 1 6511-0 402877 Cic
Pagamento em 26/12/2021 no tolal para depdsilo de => 4.157.36

HUE CONTABIL

Pago com Recursos
MUNICIPAIS /| SECID
JOAY 1 e

R$ VY AN —

1011220311052 - BC1 Ambiento Co

L VI



Relag3o de liquido referente a0 13° SALARIO 12/2021
Empresa: 1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCARA

Centro de custo: 14 - SIAS FEDERAL

Sorocaba/SP - NPT 422318000 1-85

v

Pégina: 8

fE

Codigo Nome do colaberador Vaior CPF Ban Agéncia Conta Tipo
83 ERIKA ARIADINE DE ALMEIDA PIRES 1.513,93 20495738208 ¢ 6511-0 72045-3 ciC
Pagamento e 20/12/2021 no (otal para depdsita de => 1.513.93
Pago com Recursos
MUNICIPAIS 1 SECID
‘.}“..’.‘-'_,'if ; .-'}."fl‘;_':. o
R$ 1D M0
10127021 10 52 - SC1 Ambsente Conidll UNIC

HUB CONTABR

ot



ad ks PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO | ga1 ¢
T SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA oo Hors
247287 4 NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Comgn g2 Verfoo ge
563 {20458 2000038 RPS N° 18129324 S&rfe IMS, emitdo em 0871273021 HA1DG-LEPU
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ. 44.645.812/0001-38 Inzcric &a Municinal: 3,200.444-7

MormeRazao Social NOTRE DAME INTERMEDICA SAUDE S.A.
Ender=;o; AV PAULISTA 00867 - BELA VISTA - CEP: 01311100
Municipio: S8o Paulo UF. SP

TOMADOR DE SERVICOS
MoneeRazdo Sociall LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

CPF/CNPJ: 71,482.318/0001-85 [nscri; & Municigal: -——

Erdereca RUA R ANTONIO APARECIDO FERRAZ 1111 - PRQ STA ISABEL - CEP: 18052-250

viunicipico. Sorocaba LF. 8P E-migil. rodrige.simac@mentelrolchatosorocaba.org
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CHNPJ. === NomeRazan Sacial -——

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Fm atendimento a Lei 12.741/2012, s=qusm o= percentuais dos tributos incidentes sabre a
venda de servicos ao consumidor: COFINS 4%, BIS 0,63% e IS5 2%.
PLANOSS DE SAUDE A SEUS FUNC., DEP. E AGRES. REF. A0 MES DE DEZEMERT/Z2021

Rg 2.6084,00
Cod.Cliente : 921162980000 Vencimento : 20/12/2321
NAQ RETEN. DE PIS/COFINS/CSLL/IRRF, CFE ART. 714 D2 DECEETO 9580 DE 2Z-11-2018

Page com Recursos Termo de Fomento Lar Escola
MUNICIPAIS /| SECID Monteiro Lobato de Sorocaba

2013 i atkeo /S n° 17.126/2020
R _tos¢ 1l RS _44%,65

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 2.684:9_0
INGS (R§) IRRF (F8) C3LL (R$) COFINS (R%) PISPASEP (F3)

Cadigo do Servica
05274 - Planos de medicina de grupo ou Individual e convénios para prestacéo de assisténcia médica.

Valor Total das Dedugdes (RE) Baze de Calculo (RF) Alfruata (Fe) Valor do 1SS (RF) Crédita (.-l:,i 3
000 2,534 2.00% zasel 2.00,
Municipio da Prestacao do Sepvign Wainerd In=crigdo da Obra Valor Aprasimiedo dos Tributos / Fonte

OUTRAS INFORMAGOES
(1) Esta NFS-e foi enitida com respalda na Lsi n° 14.097/2005; (2) O cadigo de send;o refersnte @ esta NFS-e nao gera cradite;
(3) Esta NFS-g subslitui 0 RFS N° 18122224 Série IMS, emiido em 06/12/2021; (4) Dala de venciments do IS5 decta NFS-e:




Valor R$ 2.684,00 ‘Q)r/

i ——— i —— -

CNPJ:71.492.318/0001-85
Titular: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE

wan s TR AL GLACH G

o intermédica

b o

: EELTAT0 008 RROSUTOS [ SR oS SR i feog Tt
- Tl # No PME On-Line @ um canal exclusivo para sua empresa
- : — disponivel no portal www.gndi.com.br opgac Empresa >
MENSALIDADE 1 2684.0 Salide > PME OnlLine, vocé tem acesso a servigos come:

bolete, nota fiscal, descritivo de fatura, relacdo de
beneficarios, inclusdes e exclusdes cadastrals, entre oulros.
Acesse e confira as facilidades!

ATENGAO: Em caso de.inadimpléncia, de acordo com
aprevisdo contratual, o atendimento da cobertura assistencial
podera ser suspenso.apds 08 (olto) dias de inadimpléncia e
cancelado com 60 (sessenta) dias, consecutivos ou néo, nos
Gltimos 12 meses de contrato.

Meta Fiscal = 19212051, Dala de Emissao =06/12/2021, Vencimenta = 20/12/2021 Para ter acessa a copia da sua nola fiscal acesse o porial www.gnd| com.br ou acessz o link
abaizo:Duvidss: Enire em contalo com seu Gerenle dz Relacionamento. Manlenha seu Cadestro atualizado junio a Nokedame Inlermedica
alraves da Central de Atendimento Bolalo 4l 85 dias da dala de vendimenlo original. Em.case de duvidas,acesss o portal de atendimenio www.gndl com br.

Valor da Mensalidade = RS 2,684.00 Valor da parceia relativa a recomposican = R$ 75.93 parcela 12/12/12,

=

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SECID
R$ _(O8% 16

Termo de Fomento Lar Escole
Monteiro Lobato de Sorocaba
ne 17.129/2020

Recibo Sacado ESETE R$ l{@g o -
2. NotreD 237-2 |23792.37403 30001.522991 82000.372407 1 88400000268400
_I': o r_e "ame S el Cetrienn Ewice do Dunumenlo AgenciaiCod Bene oo Viahar do Dusumanly
i2e Intermeédica | 05’:?3031“& - : oA 20747248 _ | 2,684.00 .
e v Documen Nezza Nismes PR Vi da Ralerina e
19212051 03/00015229982-7 RS Dezembro/202 | 20/12/2021
Fagedor
_ LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
Recelimento alravés do cheque no. s <+, meki T ek
Esta quitagio s6 lerd validada apls o pegamanto do chaque pelo banco sacado WF

|237_2 123792.37403 30001.522991 82000.372407 1 88400000268400

| >AGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE BRADESCO OU BRADESCO EXPRESSO 20/12i2021

: NO'I':REDAME INTERMEDICA SAUDE S.A. - 44.649 812/0001-38 ﬂ o 2374/3724-9
66;1 215021 ; ;921 _2'9.5',1 ‘DM N —olt;;:z';"éolz-i B i 03/00015229332-7
B i 03 _Rs _ 2:684,00

Apos o vencimenla cobrar multa de 53,68 (valores em reais) e 3,58 por dia de alraso

NOTREDAME INTERMEDICA SAUDE S.A. - 44.649.812/0001-38

o LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111- PRQ STA ISABEL SOROCABA/SP CEP:18052280

71.492.318/0001-85

O

FICHA DE COMPENSACAD

T




%

e

{ Emissdo de comprovantes - 3o nivel
i

o

G3312109405138961
2111272021 09.48:40

21/12/2521
019120131

05:4G:339
G2z0

— BRICO

COMPEOVANTE DE PACRINENTO DE TITULDS

CLIENTE: LAR ESCOLA MONTEIRD LOBAT

RCENCIA:

0191-0

CONTA:

BCO BRADESCTO 8.A.

BENEFICIARIO:

INIERMEDICA

NOME FANTASIA:

INIERMEDICA
44,648.812/0001-38

CNPJ:

BENEFICIARIO FINAL:

INTERMEDICA

44.649.812/0001-38

CNEJ:
EaCADDE:

LAR ESCTOLA MOWNIEIRD LOBATO DE SCOEOC
CNPJ: 71.432.318/04001-85

NR.

LQCOMENTO

DATR DE VENCIMENTO
DATR DO BACGAMENIO
VALCE DO DOCUMENTO
VALOR COBRADO

122,008
20/12/2021
20/12/2021

2.684,00
2.684,.00

WR ., ATIENTICATRD

e e e L e

1,68B.BF5.53E.55%6.357

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regicss metrcpclitanas
GRG0 729% 0001 Demais lccalidadss.

Consultas,

SAT BB

informacoss e servicos transacionais.

G230 725 0722

Informacoss,

reclamacoes, cancelsmanto ds

produtos e servicos.

GCuwvidcria
G TEZS

5&78

Recle—zcoas nao sclucicnadas nss canails

habituais agencia,
atendimento.

Aterdimento a Deficientes 2uditivos ou de
OCGES

Informacoes,

GE0D 723

SAC e demais canais de

Fala

reclamacoss,cancelamanto de cartao,

cutres proiutes e services de Quvidcoria.

Pago com Recursos
MUNICIPAIS [ SECID
A0 4 6L

R$ _LOBY (6

Termo de Fomento Lar Escola
Monteiro Lobato de Sorocaba
n° 17.129/2020
R$ 468,62

Transacio efetuada com sucesso por: JBE27110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.



# 5 NotrelDame Sistsma de Planos de Saiide Emissio:  08/12i2021
Ayl s Intermédica PPV - RELACAO POR FUNCIONARIO / VALOR POR PLANO pagina: 1
Contrato 92116288 Nota Fiscal 9212051 Filial 41-SAO PAULO
Subcontrate Faturamento 0000 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
Competéncia 1272021 Periodo massa 20/12/2021 A 19/01/2022
Subcontrato 0000 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SORCCABA
Inscrigio Nome Associado Parentesco __ Plano Inclusdo ExclusSo |dade Nasato Valor
Q] 2-000 \ERIKAARtADNE DE ALMEIDA FIRES Titular 3140-SMART 300 CE ENF 209033020 043  0306/1878 322,78
B000EE12-101  JOAD GUSTAVO MORANDIM ependents 3140-SMART 00 CE ENF 002 016 0&ME2005 170,28
GoNaONaT-a00  HANA LAURA DE LIMA Titutar 1140-SMART 300 CE ENF 2000473018 03z 2002f4980 2%3 a7
oooneo02-000  JENIFFER GRACIANG DE MORAES Titular 3140-SMART 300 CE ENF 15/10r2018 035 14f10/1994 PLERT
G310 \\AF{THUR GRACZIANO DE MORAES HERDY GOMES Dependenie 3140 SMART 200 CE ENF 16/10r2016 005 05/08/2016 170,38
PR ER T .'LUC!ENE DEALMEIDA Titular 3140-SMART 300 CE ENF 20/047208 048  31/0511873 41981
QoMOAASADO0  RICARDO APARECIDD DE I:AMPOS Titular 3140-SMART 300 CE ENF 1511012016 043 0711878 32278
O0e004-101  WALENTIM CARVALHO CAMPCS Dependente 3140-SMART 300 CE ENF 2000202020 003 D4jo7/2018 170,38
DO0ONNS-TUN ~RODRIGD SIMAQ CONCEICAQ Titular 3140 SMART 200 CE ENF 151012018 035 p4/uliiees 233 44
DUOD0005-101 “MURILO DE ARRUDA SIMAQ CONCEICAQ Dependenle 3140-SMART 300 CE ENF 15102016 oo 19072013 170,38
SubTotal - por Cliente 2.608,07
SubTotal - por Cliente Faturamento RS 2.608,07
Taxas Retroativas
Inscrigio Nome Associado Plano Inclusdo Itlade Nascto Qtd Unitario  Valor
SubTotal - Taxas Retroativas
Total da Fatura R$ 2.608,07

Termo de Fomento Lar Escola
pPago com Recursg‘SD Monteiro Lobato de Sorocaba
MUNICIPAIS / SE n° 17.129/2020

_Qf_?-‘;”;’—i—é—‘@@" R$ 468,6a
R$ ACB L —




',})5:*)

_P_gp__q_gr_!_MQ—
R$ 104N

RS #@8\@5]—

gt Sistema de Planos de Satide Emlssdo: 08/12/2021
i TAT Y
Inte {fied_ica DESCRITIVO FATURA Pégina: 1

Cantrato 92116258 Nota Fiscal 19212051 Vencimento 201272021 Fillal 41-SAC PAULO

Unidade de Faturamento 0000 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

Periodo da Mas=a 20/12iz2021 A 190172022 Compeléncia 12/2021

Unidade de Negéclo 92116298 400~ LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SORQCABA

Divisdo

Modalidade PRE-PAGAMENTO

Pradute 1846 - PREMIUM F-PME COMBO

Descritivo Més Ajuste (=) Ajuste (+) Valor Unitario Valor Total

LV INAL UES-GLORAL - TITULAR - (0-54) a 0 ELY 000

COMRINACUES-GLOBAL - DEPENDENTE - {0-24%) 4 0 0 0.00 nnn

Total do Produto 10 0 0 0,00

i lidade PRE-PAGAMENTO

Produto 3140 - SMART 300 CE ENF

Descritivo Més Ajuste (-} Ajusta (+) Valar Unitério Valor Total

Cobr 2or ConfANS 12442 3 0 0 426 12,78
1 Cobr par ConpaANS 12:12 L 0 0 10,01 1001

Cobr Retr ConlANS 12012 | 0 0 10,52 1,52

Cabr Retr ConfANS 12/12 1 0 1] 75 3,75

Cobr Rete Conl ANS 1212 1 0 0 6,75 fi85

Cuhr Hetr ConfANS 1212 1 0 0 7.10 7.10

Cobr et Canf ANS 1212 3 0 0 8.10 16,20

Cahr et Conl ANS 12772 ] 0 0 872 .72

COMKBINATUBS-GLOBAL - TITULAR - (19-33) 3 0 0 2§1.97 567,94

CRIBIN AT ER ST ﬁn;"._[_.ﬂ‘]"[j]__\_k.ﬁd.jv} 1 0 0 253 44 293‘_“

COMBINACOES-GLOBAL - TITULAR - (39-43) 2 0 0 322,78 64556

COMKINACOTS-GLOBAL - TITULAR - (44-18) 1 0 0 419,61 419,61

CLMBINAC OES-GLOE A1, - DEPENDENTE - (0-18) 4 0 0 170,38 621,52

Total do Produto 21 0 0 2.684,00

" .da Unidade de Negéeio 31 0 0 2.684,00

Total da Fatura 31 0 0 2.684,00

Recursos Terme de Fomento Lar Escola
Pago coils | SECID Monteiro Lobato de Sorocaba
MUNICIP ne 17.12812020




CONVENIO MEDICO - DEZEMIBRO/2021

_ = A.. B € D TOTAL
SETORES!"-EUNCI_ONAR!DS 1.226-2 MUNICIPAL ESTADU__AL FEDERAL EMENDA CENTRO DE
- 40708-9 - 718750 - 73514-0 735159  CUSTO

 Administragio-cc 1000 _
01 Elalne Cristina Crepaldi Ferreira )
02 Rodrigo Simdo Conceicdo 476,73
03 Sandra Candido da Silva Souza
: _ Salfodefventos-ccl031 o LR
06 Matias Mala ' ' '
07 Odete do Lago
08 Paulo César de Oliveira
0o Rosi[gne Barbosa B
777 Refeltsrio- cc1040
08 Alcindo Gomes de Almeida
09 Angélica Donizete Mori Lessa Giraldeli
10 Luciene de Almeida
—11 Matalia Gimenez Lucarello
.2 Senhorinha Maia Moraes
13 Teresinha Candida Duarte de Souza T ) o _ _ )
T pojetoRenovarcanog T ST T o 47806
14 Angélica Chrispim Pereira da Silva
15 Diego Mello de Souza
16 Edivanha Lopes dos Rels
17 Erika Ariadne de Almeida Pires 505,76
18 Hana Laura de Lima
19 Jaine Silva Marcondes
20 leniffer Graciano de Moraes 466,95
21 Leonardo Pereira de Oliveira
22 Ricardo Aparecido Campos 505,78
23 Rosilene Torregiani
24 Vilma Aparecida de Gols Ribeiro

- aTeT3

43201

432,21

296,57

476,73 . 9"73£73 ) - 505,76 728,78
= 2.68400

A) Terno de Colaboragiio com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Municipal, conta cadastrada c/c 40708-8 Banco do Brasil.
—8) Termo de Colaboragio com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Estadual, conta cadastrada ¢/c 71875-0 Banco do Brasil.
<) Termo de Colaboragdo com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Federal, conta cadastrada ¢/c 73514-0 Banco do Brasil.
D) Termo de Colabaragio com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Emenda Parlamentar, conta cadastrada c/c 73515-8 do Banco do Brasil,

Termo de Fomento Lar Escola
“Pago com Recursos Monteiro Lobato de Sorocaba
MUNICIPAIS / SECID n°® 17.129/2020

o\ §_ oo R$_HE862
R$ _10RA1D




t.f :l'*'li‘,,u T !
~ PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI !
BAR U‘E R! SECRETARIA DE FINANGAS 3’“ 3
i HNOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE el / s Sl NOTA FISCAL ELETRONICA DE
| Aaulanlicidade dests Nofa Fiscal Elelrdnica de Sarvigos 35“2!2021 20:20 RSO - FA’”,"RA e
poderd ser confirmada na p4ging da Prefeilura de Banueri Clags Aolenix dude ;s;é;.'ﬁ,. Seiw Laticl
na Intsinel, no Endereg o :
<t lwww baron sp.gov brinfe> 986W.7138.2472.1420099-Q | s
Ly 3 43 S0
“o.  SODEXO PASS DO BRASIL SERVIGOS E COMERGIO S.A. ' T
ALAMEDA ARAGUAIA | 1142 - BLCCO 1 - Andar ANDAR 3 - Sals SALA B {
5 ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E ENMPR I/ ALPHAVILLE
N CEP 06 - ..
sodee GEP rb455-000 BARUERI - 5P ‘ B
CNPJCPF 68.034.668/0001-56 Inscrigac Municipal 4.50889-8
Telefone g-mail
L -"“.'" Sbr 34 TecvmA PP oY
LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROC 71.482.318/0001-85
Froaeegs Comple ety o ™
R ANTOMIO APARECIDO FERRAZ, 1111 i
i - T T ) ;'_ 3 - N ur ]
18 PARGQUE SANTA ISABEL SOROCASA S ;
i . — . S i
£ DISCEMONTERDLGBATD.CRE
1 R'.'.“-ﬂ.hiol s.aa.‘:-.i.o DE CONTRATOS 260
DISCRIMINACAO DOS SERVIGOS E INFORMAGOES RELEVANTES
5 AL!L‘.-D"T:“E";‘-.E-_Q EMVY 72550
GESTADQ COBRANCA 0.20\ TX DISPON CREDITO 0.00 § TX EMISZAD CARTAD 0.20 \ TX ENTREGA 0.00
HARF RECOLAIMENTO EFETUADO PELO EMITENTE CONF. IN/SHF 152787 R30.D0
i SERVI ’3 E'.‘ ZLJA.'Rf"-\ED CONO ADMINISTRACAD DE CONVENIO
Hig i
Pago com Recursos
MUN!C&PA%S | BECID
s £ 67
JOLD f ,a...lf--t-nh-- /
i
YALORES DE uﬁms;éa TERCEIRDS Cbservagien
RS 725,00 ISSQN devido a: BARUERISP
“ NEPAREP COFmS s i
oo - _1 n} ......... - e i .0.&_ 2 i
- s R S L .o et L e s e O e LT SR BN s 1
VALOR TOTAL DA NOTA 725, 00 ]
163 ){s?z: o - R o o i 3
[ —- ARG e S
soleconlos @ virdo ¢ cinco reals S ]
Gt Rt T
A mdenicdnds desla Nola Fiscal Elatrdnica de Servigas poderd ser confimada
pdgira da Prefeilura ¢ met, 1o Enderego:
né pdgira da Prefeilura ¢o Barven na Interne!, no Enderego 986W.?'¥33.24?2.1420099~Q
ll‘,a&ﬁﬂ'ln’ﬂ“iph bu nle : .
RECEOFMOS DA E* "RESA SODEXO PASS DO BRASH, SERVICTS 08 ‘lEp‘ :QOQ CONSTANTES DESTA Hirero da Nots Séne de Nola
! NOTA FISCAL FILETROMCA DE SERVICOS 437925
A TS WS- 7 . =R =y




—

BANK OF AMERICA |755-2] RECIBO DO SACADO/PAGADOR
Nome da Beneficiaro g&?éﬂf?f_{%’i igo do Nome do Dala do Documenta Vansimenlo

SCODEXO P D eneficiano s s

S.A i 1306 / 339245087 22/12i2021 21/01/2022
hame Pagador Nossg Namen M.? do Documento Valor do docomento

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE -

SOROCARA 2153071-8 21/27187382 72500
Relergncia

Aquisico efetuada através da Web Sodexo Pass.
Estabelecimento:SODEXO PASS DO BRASIL SERY, E COM. S.A CNPJ 09.034 666/0001-56 AL. ARAGUAIA, 1142, BLOCO 3,
ALPHAVILLE, BARUERI SP, CEP 08455-000 / Pedido Referéncia: 21/27167082

...... rermmmnmenaniee—— A glonlicac i Becia £a e SN FESA
BANK OF AMERICA [755-2] 75590.00331 $2450.870024 15307.189843 6 88720000072500
Local de Pagamanto Vencimentp
PAGAVEL NA REDE BANCARIA ATE O VENCIMENTO 21/01/2022
Nome do Beneficidrio Agéncia/Cddigo do Nome do
Derefciania
SODEXO PASS DO BRASIL SERV, E COM. SA 1306 / 339245087
Data do Documentlo .7 do Documento Espécie Doc. Aceile Dala de Processamenio HNaosso Nomero
22i12{2021 21/27167082 Divt N 221212021 2153071-8
Uso do Banco Carleira Espécie {Quanitidads Valor {=} Valor do decumento
98 R3 725,00
Instrucdes {Todas &5 informaces deste blogueto s&o de exclusiva responsabitidads do Nome do Benaficidric) (-} Descontos/Akatiments

Sr. Caixa : Nao receber apds 30 dias da data de processamento.

Ndo receber valor inferior ac valor facial deste boleio sem aulorizagdo do cedante.
Sr. Cliente: O padide somente sera processado apds a confirmagao do pagamento. A ulilizagdo
deste boleto é obrigaldria para a adequada confirmacas do pagamenio.Depdsita na conla corrente (+) MoraMutia
Sem a devida autorizacdo do cederte, ndo garante a quitagao do débito. Apds 30 dias da data de
piccessamento o pedido serd cancalado, sendo necessario gerar novo pedide e nove bolsio,

O pedida seré liberado somente apés a identificagdo do pagamento (independente do vencimento
apresentado no bolelo), e a disponibilizagéo do Cradilo e Enirega dos Cartes (ou vouchers VT se T
existentes) seguirao o prazo informado para cada produto do pedido no PedeFadil, (=} Valor Cobredo

Nome Pagador  LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCAEA
R _ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111
CEP:18052-280 SOROCABA - SP
CNPJ71.492.318/0001-85

SacaducAvefisla SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A CNPJ:69.034 668/0001-56 Cédige de Baina:
AL. ARAGUAIA, 1142, BLOCO 3, ALPHAVILLE, BARUER! 8P, CEP (6455-000

R AT A R

nca / FICHA DE COMPENSACAD

Aulanticscls Mecinca
ﬂ s
A

{---fago-com-Recursos .
MUNICIPAIS § SECID

R$ 125,00




&

v Emiss&o de comprovantes - 30 nivel
EMPRESA

S

G3322716137754321
27112/2021 168:2T:22

2741272021 #
625206562

BANCO D0 BRASIL -

E CO

B

IARIC

BAST

ic

MR 122.401
DA 21/ci/z022
Da 24/12/2021
h 125,06
Va 725,00
R. C.3B5.A2D.198.5A23 ACC

v % § 32
1

Pago com Recursos
MUNICIPAIS § SECID
LORS WAL,

RS _ )25,

X ¢roiitanas
0 g L4001 Bemais loca W
= Jltas, informacoas e % Transacicnais

Auditivos ocu de Tala

Atendirente a bDeficientes

CBID 7123 [JEB
Inforracoes, reclamacces,cancazlamento de cartao,

sutros produtes e services de Cuvidoria.

Transagao efeluada com sucesso por: JBB27110 SANDRA CANDIDO DA SHLVA SCGUZA.



o E 3 FA i T Sf U N Bl N o Bl ATIAT IR B Rt I Nt Al B N 0 S e s e el e PR R nNo ragi:‘ia‘.
S0O0e i
- d{ X6 71.492.318/0001-85 Data do Pedido:
Relatério de Detalhes do Pedido N do Pedido:
LISTA DE BENEFICIARIOS
Matricula  Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
137 ERIKA ARIADNE DE ALMEIDA PiRES 204 957 383-08 01/RH
Data; Servico Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls FisiQide ViUnit VI Total
Vet CARTAO ALIMENTACAO n 115 9
disto,___ PASS 0 0 0 145,00 145,00
Matricuia Beneaficiario CPF Local de EntregaiDeplo
121 JENIFFER GRACIANO DE MORAES 402.200.488-50 01/ RH
Dala; . Seivigo Operadora Linha Transporte Qtd Tof Viagens Bls Fis/Qida Vi.Unit VI. Total
c— CARTAC ALIMENTACAQ = -
sl PAss 4] (4] 0 145 00 1400
Matricula Benaficidrio CPF Local de Entrega/Depio
3B RICARDO APARECIDO CAMPOS 214 308.978-30 01/RH
Data: Serviga Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis Fis/Qtde Vitinit Vi Total
Vislo. SR A ALIMENTAGAO 0 0 0 145,00 145.00
— PASS
Matricula Beneliciario CPF Local de Entrega/Depto
;! ROSILENE TORREGIAN 786.4585,530-49 01/RH
Data: __ Senvigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls FisiQide Vi.Unit Vi, Total
At CARTAD ALIMENTACAO 0 0 o 145.00 145 00
e PASS
Matricula Beneficidrio CPF Local de Entrega/Denlo
148 VILMA APARECIDA DE GCIS RIBEIRD 311.153.428.31 017 RH
Data; Servico Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls FisiQlda Vinit V. Total
Visto: Céﬁg#\o ALIMENTACAO 0 0 o 145.00 145,00
LISTA DE CARTOES CANCELADOS
Watricula_ Beneficldie =~ = 0 CPE Local de EntregaiDepta _Servigo
RESUMO DO PEDIDO
Sarvigo Qtd. de ftens Qtd. de Beneficidrios Dt. de Crédito () Dt. de Entrega () Valor dos Beneficios
EARTAQALIMENTACAD 1 B 271122021 28/12:2021 726 00
Totak: 1 Total 5 Total do Pedido: 725,00

£} © prazo de disponibiiizagio de sréditolentrega dos serviges solicitados na modsfidads de pagamento prsipasgl 23l vindulado a constatagio do pagamento €, na modalidade pis-
0,

pago, estd vinculado ao processaments da pe

Fago com Recursos
MUNICIPAIS § SECID
2y I g

L

R$ ¥ ;_l{"_. 7




W

Events  1*Via/Crédilo

("} © prazao de disponibilizacio de oredll.ol'enuaﬁa dos serviges soficitades na

Taxa

GESTAD DE COBRANCA

TAXA DE DISFONIBILIZACAD DE CREDITO
TAXA DE EMISSAC DE CARTAO

TAXA DE ENTREGA

Aalidade de

R$/%
(R3)0
{RE0
{R315835
{(R3)0
Totai de Taxas do Servigo:
TOTAL GERAL DO PEDIDC:

pago, estd vinculads ao proces

pag

i P, i A = BeFE N A e e PRI T ) B DA B R § et e e el el W WP TUES N ragina
e o 5 gl . SR
*’Qd{ N 71.492.318/0001-85 Data do Padido: 20211389
. " & = ok s i vivk
Relatério de Resumo do Pedido N® do Pedide: 2rerEnad
TOTAL GERAL POR LOCALIDADE DE ENTREGA/DEPARTAMENTO
tocal Entrega/Depto: 01/ RH
Servige Operadora Linha Transporte  Qtde Tot Viagem Bis Fls/Qide Vi.Unit Vi.Beneficio
ARTAC —
AUMENTAGAO 0 0 5 125.00 725,60
PASS
Total do Locat de EntregaiDeplo: 725,00
TOTAL GERAL LOCAL DE ENTREGA/DEPTO: 745,00
TOTAL GERAL DE BENEFICIOS
Servigo Operadora Linha Transporte Qtde Tot Viagem Bis Fis/Qtde Vi ipit vi.Beneficios
CARTAO -
ALIMENTACAD i} el 5 145,00 7280
PESS
TOTAL DE BENEFICIOS: 725,09
CANCELAMENTOS DE CARTOES
Sarvigo Quantidade
TAXAS APLICADAS NO PEDICO
Servige SARIAOALIMENTACAO  py gredito: () 27rizi2021 Dt Entrega: () 20/122021  Total de Beneficios: 725.00

Valor Aplicado{R$)

.00
0.5%
0,50
800
0,56
725,090

to pre-pago estd vinculade a constalagio do pagamento e, ha modalidade pos-

‘L"g" L

Pago com Recursos
MUNiCiPA%S } SECID

e el




e
3001202021 11:42 Banco do Brasil VJ

g t G3243011237875231
= | Emissdo de comprovantes - 30 nivel HAHAZI PRV
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
38/12/2821 - AUTO-ATENDIMENTO - 11:41:31
63962bB6962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE

CNPJ: 71.452.318/8881-85 " .
------------------------------------------------ Page com Recursos
FAVORECIDO: ERIKA ARIADINE DE ALMEIDA PIRE iD
CPF: 284.957.388-28 MUN!C%H‘\!& { SEC
AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA sp 20 1 | I ek <
CONTA: 72.845-3 e o)
DATA DE PAGAMENTO: 38/12/2021 Ry G IOM
VALOR CREDITADD (R%): 1.688,8e e
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR
AUTENTICACAO SISBE: 3.144.188.526.A03.DE9
91019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SORQCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROCABA/SP
CNPJ; 71.492.318/0001-85 Referante ao més: Dezembroi2021
Cédigo Nome do Colaborador Ceniro de cuslo. 11 - SIAS FEDERAL o
0063 ERIKA ARIADINE DE ALMEIDA PIRES Admissao: 17/03/2016
CBO: 251605 Funcac: ASSISTENTE SOCIAL CPF: 204.957.388-08 PIS: 124.88480.66.7 CTPS: 25403 Gérie: 175
CCODIGOS | DESCRICAES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Saidrio mensalisia 30.00 4.106,89
286 | Premio Permanencia 5.00% 205,34
2 2 35,31
287 | Adc Tempo Servico Congel Pago com Recursos
90004 | Arredondamento provento fola NS ; $EGID 042
= : MUNIG‘P 1.642,76
G433 | Adiantamento sem ded, IR (3 f o R
3206 | Despesas médicas titular R LT e 187,14 207 81
3207 | Despesas médicas dependerte R$ Ll EAYE 158,84 156,84
90104 | Arredondamenta desconto folha 068
90184 | Arredondamento descanto adiant. salarial 0.24
91005 | INSS 14,00% 459,93
91505 | IR 15,00% 19260
Depdsitu em conta Tatais 4.347,96 2.667.26
Banca d’t oras Banco: Banco do Brasil S.A.
U200 + Sl <0000 = 9000 Agéncia: 6511-0  Conia: 72045-3 SALARIO LiQuibo R$ 1.680,00
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base iRR:F
4.106,89 434754 434754 347,80 3.698.02
Declaro ter recebido o valor liguido deste ret.-bo/ 1A ;

W 4 . 5
{J !, x..h*.-«i-f Assinatura do Colaborador, ,»Lf;__;f\;“ -

HUB CONTABIL SC1 Arnbiants Contabil UNICO




3

L/

CNPJ: 71.492.318/0001-85

01618 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
RUA ANTGNIQ APARECIDO FERRAZ, 1111 GEP 18052-280 SOROCABA/SP

Referente ao més:

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Dezembro/2021

Cadigo Noms do Calaborador

Ceniro de cuslo: 12 - SIAS MUNICIPAL

000047 JENIFFER GRACIANC DE MORAES

CBO: 4110-10 Fungac: ASSIS. ADMINISTRATIY

CPF: 402.200.453-80

PIS: 210.73683,96.8

CTPS: 82042

Série: 00340

CODIGOS DESCRICOES REFERENCIAS FROVENTOS DESCONTOS

5 | Saldrio miensalista 20,00 1.287,21

266 | Premio Permanerncia 5.00% 643,80

287 | Ade Tempo Servico Congelado 11.15

307 | Gratificagbes 360,00

17905 | Complemeants 13° na fotha normal 1,68 1,68

83054 | Arredondamente provento folha it i 0,81
851 | Desconto farmécia Fago com Recurso 38,97
903 | Adiantamento sem ded. IR MUNICIPAIS [ ‘SE.? 0 518,82
3206 | Despesas médicas titular Gl y £ FAAG®, 151,41 178,15
3207 | Despesas médicas dependente RS & 23.00 1556.84 156,84
80164 | Arredundamento desconto folha 0,68
~50184 | Arredondaments desconto adiant, salarial 0.1

- Depdsilo em conta Totais
Banco: Banco do Brasil S.A.,
= 0000 Agéncia: 8511-G  Conla: 69444-4

Continua na préxima péagina...

HUB CONTABIL

SCI Ambienle Conlébil UNICO

01018 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIC
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.492 318/0001-85 Raferente 2o més.  Dezembro/2621
Cédigs Nome do Colaboradar Cenfro de cuslo: 12 - SIAS MUNICIPAL
000047 JENIFFER GRACIANO DE MORAES Admissac; 01/0%/2014
— CBO: 4110-10  Fungaa: ASSIS, ADMINISTRATIVO CPF. 402.200.483-80 PIS: 2107368385 8 CTPS: 82042 Séris: (02340
| ConiGos DESCRICOES REFERENCIAS PRCVENTOS DESCONTOS
91005 | INSS 12,00% 183,17
Pago comr Recursos
MUNICIPAIS | 52C10
» i ¢ £ ¥
2l B iAo
RS 22100
Depdsito em conta Totals] 1.675,81 1.054.81
Banco; Banco do Brasil S A,
Saladrio baza Base IN3SS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.945,82 287322 2.873.22 213.85 1.320.46
Declaro ter racebido o valar liguido deste recibo.
%2 #2157 Assinatura do Colaborador: : s D in. €2 ™ AR,
HUB CONTABRL A : SCI Ambiente Coniabli UNICO
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07:01/2022 11:42 Barnco do Brasil
o i 330711378z 10481
; i Emissdo de comprovantes - 2o nivel 07012022 11:40:53

Ewrpisy 1

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
87/81/2022 -  AUTO-ATENDIMENTO - 11:40:53
6962806962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

FAGADUR: LAR ESCOLA MONTEIRG LOBATO DE
CNPI: 71.492.318/0081.85

FAVORECIDO: JEMEIFFER GRACIANO DE MORAES Pags com Recursos
CPF: 482.2080.4388-50 MUNICIFAIS 7 SECIT.
AGENCIA: 6511-@ - CATEDRAL-SOROCABA sp ICAY 1 el
CONTA: 69,454-4 el T ¥ A VTR
DATA DE PAGAMENTO: . 38/12/2021 RS (.iE0

VALOR CREDITADO (R$): 621,08 -

AUTENTICACAO SISBE: F,CED.1A2.835 .154.937

_?ransa-;éc- efeluada com sucesso por: JB527110 SANDRA CANDIDO DA SHVA SOUZA,

—

hlfne s datan e ctoAn o v 4



e

01019 LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052280 SORQCABAISP
CNPJ: 71.492.318/0001-585 Refersnle ac més:  Dezembroi/2021
Cddigo Nome do Colaborador Centro de custo: 12 - SIAS MUNICIPAL
000002 RICARDO APARECIDO CAMPOS Admissao: 02/02/2004
CBO: 1311-20 Funggo: COORDENADOR PROJETO CPF: 214.308.978-30  PIS: 126.13523.24.9 CTPS: 0004187 Série: 00220
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 26,00 3.489,75
81505 | Atestada doenga com incidéncia 4,00 536 858
81821 | Sit ax doe.caréncia vigente anuénio 5,00 56.22
266 | Premio Permanencia 5,00% 174,48
267 | Ade Tempo Servico Congelada 190,94
80004 | Arredondamenio provento folha 6,32
851 | Desconto farméacia 4358
803 | Adiantaimento sem ded. IR 1.610,66
3206 | Despesas médicas titular 187,14 241,88
3207 | Despesas médicas dependente 158,84 156,84
80104 | Arredondamento descanto folha 0,88
—R0184 | Arredondamento desconto adiant, salarial G.34
Bavecy delhoras: Bt Bt sl 665 T duNicIPAlS | SECID
00050 400,00 0000 =90000 Agéncia: 8511-0 Conla: 301108 Ve 27 | e 4
§§ LIS e e T
Continua na préxima pagina...

HUB CONTABIL

8C{ Ambiente Conlabil UNICO

01019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052.280 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.492.318/0001-85 Reforente ao més:  Dezembro/2021
Cédigo Nume do Colaborador Centro de cusio: 12 - SIAS MUNICIPAL
200002 RICARDO APARECIDO CAMPOS Admissao: G2/02/2004
= CBO: 1311-20 Fung¢3o: COORDENADOR PROJETO CPF: 214.308.978-30 PiS: 126.13523.24.9  CTPS: 0004187 Série: 00220
%C{D!G\’JS DESCRICOES REFERENCIAS FROVENTOS DESCONTGS
81005 | INSS 14,00% 474.03
91505 | IR 22.50% 215,42
pago com Recursos
MUNICIPAIS 1 SECID
S0ty 1 NGl
R$ —
Depdsito em conta Totas 444861 2.713.61
Eanco de horas Banca: Banco do Brasii SA. -
0300 + 00:00 - D000 = 0000 Agéncia: 6511-0  Conta: 30110-8 SALARIO LiouiDo RS 1.735.00
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
4.026,84 4.448,29 4.448,28 355,86 3.784.87
AD:’:._—,:arc;';er ;'e:ebido o valor liquido dei};reéfﬁo. - ?[ ————— vj "“\\\
4 f_‘} !/{; !4/ Assinatura do Colaboradar; _/”/ Iy

HUE CONTAEIL -

S| Ambisnte Conlabit ONICO



301212021 11:42

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DD BRASIL

38/12/2621 -  AUTO-ATENDIMENTO
6962806962

11:431:31

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE

CNPJ: 71.4592.318/8001-85

----------------- e e

FAVORECIDO: RICARDO APARECIDO CAMPOS
CPF: 214.368.978-3¢

AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA
CONTA:

DATA DE PAGAMENTO:

VALOR CREDITADO (R$):

sp
3e.110-8
38/12/2021
1.735,06

AUTENTICACAD SISBB: 1.688.718.972.6A4.B1E

Pago com Recursos
MUNICIPAIS 1 SECID

SN J il

R$ 12350

&



30M2/202% 11:42

Banco do Brasd

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
3@/12/2e21 -  AUTO-ATENDIMENTO - 11:41:31
6262006962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE

CNPJ: 71.492.318/0881-85

FAVORECIDO: ROSTLENE TORREGIANI )
CPF: 786.465.539-49

AGENCIA: 8511-8 - CATEDRAL-SOROCABA SP
CONTA: 91.765-6
DATA DE PAGAMENTO: 38/12/2021
VALOR CREDITADO (R$): 819,00

EVENTO: SALARTO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAO SISBS: B,EDB.SAA.18C.B82.B7F

Pago com Recursos
MUNICIPAIS { SECID

AT mrd
Aok i vi

R$ i

i
RiA4g

-

01018 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SORCCABA
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROCABA/SP
CNP3: 71.492.318/0001-85

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referante ao més! Dezembrol2021

Cédige Nome de Colaborador

Centro de custo: 12 - SIAS MUNICIPAL

Admissac: 22/03/202%

000092 ROSILENE TORREGIANI
i £80: 5153-05 Fungda: EDUCADOR SOCIAL CPF; 786.466.530-49 PiS: 12341084666 CTPS: 07481 Sére: Q30
CADIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalisla 30.00 1.800,00
90004 | Arradondamento provento folha 0,98
703 | Fallas n3o justificadas dias 1,00 60,00
723 | Faltas nfo justificadas horas 0055 7,53
782 | D8R faltas dia 1,00 80.00
a03 | Adiantamento sem ded. IR 720,00
ag104 | Arredondamento desconto folha 0,43
91005 | INSS Pago com Recurses 9,00% 134,02
MUNICIPAIS | SECID
CNY 12GGE
RS _SISG e
Depasito em conta | To 1.800,98 981,98
i Sanco ge horas Banco: Banco do Brasil A :
6000 + 00:00 - 0000 = 0000 Agéncia: 6611-0  Conta: 91765-6 SALARIO LIQUIDO RS 818,00
Salario base Baze INSE Base FGTS Valor FGTS Base IRKF
1.800,00 187247 167247 _133,?9 153845

Declaro ter recebido o valor liquido deste recibe. o

AN 400l s EYUTA.

S Al

20 4 Assinatura do Colaborador

o
1

HUS CONTABIL

SC1 Ambiente Cantabil UNK



30/12/2021 1142

Banco do Brasi

%

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
38/12/2821 -«  AUTO-ATENDIMENTO - 11:41:32
6962006962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPI: 71.4592.318/0661-85

FAVORECIDO: VILMA APARECIDA DE GOIS RIBEIR
CPF: 311.153.438-31

AGENCIA: ©511-8 - CATEDRAL-SCOROCEBA sp
CONTA: 48.287-7
DATA DE PAGAMENTO: 38/12/2021
VALOR CREDITADO (R%): 818,00

AUTENTICACAO SISBB: 8.(B7.BB1.B3D,.94E.C39

Pago com Recursos
MUNICIPAIS | SECID
20 44

k.k.-'\h.i
15 00

R$

Transagao efetuada com sucesso por: J8627 110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SCUZA.

01018 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SORQCABA/SP
CNPJ: 71.492.318/0001-85

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més: Dezembro/2021

--Cédigo Nome do Cotaborador
00084 VILMA APARECIDA DE GUOIS RIBEIRD
CBO: 5153-05 Fungio: EDUCADOR SQCIAL

Centro de cusio: 12 - SIAS MUNICIPAL

CPF: 311.153.438-31

Admissao; 11/03/2018
PIS: 16624408409 CTFS; 60687 Série: 303

CODIGOS

DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 30,00 1.800,00
268 | Premic Permanencia 2.00% 38,00
80004 | Arredondamento provento folha 0,22
851 | Desconto farmécia 148.68
903 1 Adiantamento sem ded, IR 72000
90104 | Arredondamento desconto fotha 0,80
g1005 | INSS 8,00% 148,74
‘Pago com Recursos
MUNICIPAIS | SECID
20\G 1 el
R$ A=,
Depdsito em conta Totais 1.836.22 1.018.22
Banco: Banco do Brasil S.A.
Agéncia: 6511-0  Conta: 40287-7 SALARIO LIQUIDO R$ 818,00
Saisrio base Base INSS Bass FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.800,00 1.836,00 1.836.00 146,88 1.118,48
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. _
H X ; § Assinatura do Colaborador: ' jo - ;i \‘n = VU“ \-b}‘\ 3 J\}t.ﬂ 5




29/12/2021 15:18 Banco do Brasil
}‘%‘_ . Pagamento a terceiros - Consulta langamentos de um lote

Dados consultados

G338291514341353008
28122024 15:17:03

&

Agéncis 69620

Conla 45708-9 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT
Descrigao lole PAG SALARIO ELETRON.

Bituagio lole ACGENDADO

Data para débila 30Mzizoz

Data para pagamento  36/12/2021

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SEQ!D

Xyl AELC

Favorecidos e

Nome Situacio lan,amento Banca Aoéncia - Conla Valor RS
ERIMA ARIADINE DE ALMEHIA GENDADO 001 8511 72045 1.680.00
JENIFFER GRACIANO DE MORA AGENDADOD GO 6511 69.444 621,00
RICARDO APARECIDO CAMPOS AGENDADS 001 8511 30910 1.73540
ROSILENE TORREGIANI AGENDADC o 6511 91,765 818,060
VILMA APARECIDA DE GOISR AGENDADD 001 6511 40 287 818,00

Transagao eletuada com sucesso por: J7350108 AILTON SEWAYBRICKER,

Sani o de Alendimento a0 Consumidar - SAC QROD 728 (722

Ouvideria BB DEQD 729 5678
Para deficiantes auditives G500 728 0088

Wetme e dnatandimanta Rh cam Brfanfoaniaitaalan fimentefiinday B Pus? 3 31 #emnizto~2Firanslarenciafiralyos-2FPG17.bb



iy

P _ (533403103587826501
P24 03/01/2022 10.57:18
. Consuitas - Extrato de conta corrente
EMPRERA
Aganria £952-0
Conta cormrsnle 40708-9LAR E M L DE SCROCABA
Data 30/12/2021 Valor RS 5.573,000
Imposte referente a Folha de Pagamento, dacumento 39.653, lote 13134, langado
a débllo em sua conla corrente, na dala acima,
(Cince mil e seiscenios e selenls e tss reais} =
Pago com Recursos
* Esle avise de langamento ndo ¢ valido coms comprovants da cperacio e MUNICIPAIS J SECID
demorsira apenas que houve um lancamanto em conta carrente, Yl ) § i LA
Y. 2 L O

Decumerto emitido por:. SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZAerm03,01/202210:57:19 R$ HCI3 00

Transagdo efetuada com sucesso por: JE827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SCUZA.
Servige de Atendimente ao Consumidor - SAG D800 7280722 Ouvidoria BB 0800 728 5678
: Para deficientes audilivos G800 720 0088



—

SETORES / FUNCIONARIOS

Administracdo - c.c 1000
01 Etine Cristing Crepaldi Ferreira
02 Radrigo Simdo Conceiclio
(3 Sandra Candido da Silva Souza
Salfo de Eventos - c.c 1031

04 Matias Maia
05 Qdete do lago
06 Paulo César de Oliveira
07 Rusllene Barbosa

Refeitorio - c.c 1040
8 Aldindo Gomes de Almelda

09 Argélica Donizele Mori Lessa Giraldeli

10 Luciane de Almeida

11 Natalia Gimenez Lucasello

12 Serharinha Maia Moracs

13 Teresinha Candida Duarte de Souza
Projeto Renovar - c.c 1060

14 Angdlica Chrispim Peicira da Sitva

15 Dicgo Mello de Souza

1§ Edivanha Lopes dos Reis

17 Eriks Ariadne de Almeida Pires

18 Hanalaurade lima

19 Jaine Sitva Marcondes

20 leniffer Graciano de Moraes

21 Leonardo Pereira de Oliveira

22 Ricardo Aparcelde Campos

23 Rusi! z

24 Wilra Aparecida de Gois Ribeiro

Antonio Cubas

SALARIO - DEZEMBRO/2021
A ) c D TOTAL
Agencia c/c 1.226-2 MUNICIPAL ESTADUAL FEDERAL EMENDA CENTRO DE
407089 71875-0 735140 735159  CUSTO
3.281,00
6511-0 725579 1.097,00
6511-0  66.859-1 738,00
6511-0  £5.069-2 1.445,00 Pageo com Re-cursqs
MUNICIPAIS | SECID 3.786,00
6511-0  63.071-3 1.067,00 - g e
65110  64.797-7 804,00 oy S i
6511-0  62.941-3  1.124,00 RS ol ’l-i,-‘-';
6511-0  69.409-6 761,00
3.860,00
03954  45932-1 671,00
65110  62.851-3 588,00
6511-0 274798 400,00
6511-0  39412-2 644,00
6511-0  67.028-7 805,00
6511-0  69.466-5 752,00
7.790,00
09854  47179-8
6511-0 527335 434,00
6511-0  67.106-1 540,00
5511-0 720453 1.680,00
6962-0  134282-6 706,00
6962-0  26420-2
6511-0  69.444-4 621,00
6511-0  63.325-7 437,00
6511-0 301108 1.735,00
6511-0  91765-6 819,00
55110  40.287-7 818,
8.175,00 ~5.673,00 1.933,00 B 2.936,00
Subtotal 18.717,00
RS 450,00

A) Terig de Colaboragdo com o Municiglo de Scrocaba - SIAS - Esfera Municipal, conta cadastrada cfc 20708-9 do Banco do Brasil.
B} Terma de Colsboragdo com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Estadual, conta cadastrada cfc 71875-0 do Banca s Brasil,
£) Terma de Colaboracio com ¢ Municigio de Sorceaba - SIAS - Esfera Federal, conda cadasirada ¢fc 73514-0 do Banco do Brasil.

D} Terma de Co'sb

soragd0 com o Municipic de Sorccaba - SIAS - Emenda Parlamentar, conta cadastrada gf¢ 73515-9 do Banzo da Brasil.

\‘"’JQ‘\
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Relagdo de liquido referente a FOLHA MENSAL 12/2021 Paging: 6
Empresa: 1019 - LAR ESCOLA MONTEIRG LOBATO DE SOROCABA Sorocaba'SP - CNPJ.71.452.31870001-88
Centro de custo: 11 - SIAS FEDERAL
Cédige Nome do colaborador Valor CPF Ban Agéncia Conta Tipo
63 ERIKA ARIADINE DE ALMEIDA PIRES 1.680,00 20495738808 1 65110 720453 CiC
Pagamento em 31/12/2021 no total para depésito de => 1.680,00

Pago com Recursos
MUNICIPAIS 1 SECID
JOL -1 sHELS

R$ 5613

ri

27/12:2027 08:33 - SCI Ambients Sonlibil UNICD

HUB CONTARY.



v
Relagao de liquido referente a FOLHA MENSAL 12/2021 Pagina: 7

Empresz: 1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA Scrocaba/SP - GNP T1.492.318/0001-85

Centro de custo: 12 - SIAS MUNICIPAL
Cddigo Nome do colaborador

Valor CPF Ban Agéncia Conla Tipo
47 JENIFFER GRACIANO DE MCRAES ©21,00 402.200.488-60 1 6511-0 864444 Cic
2 RICARDO APARECIDO CAMPOS 1.735,00 214.308.978-30 1 65110 30110-8 CiC
92 ROSILENE TORREGIANI 819,00 786.465.53049 1 6511-0 91765-8 CiC
84 VILMA APARECIDA OE GOIS RIBEIRO 818,00 311.153438-31 1 6511-C 40287-7 CiC
Pagamento em 31/12/2021 no tolal para depésito de => 3.993,00

Pago com Recurscs
MUNICIPAIS 7 SECID
14 ey

HLB CONTASIL 271272021 3833 - SCI Awbisats Contébi GNICO



I?F»MF‘:?QGE REYLIMP COMERCIO SE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA 05 PRODUTOS EfCU SERVIGOS * NFe
CNSTAL D& NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA ABAIXD EMISSAD: 15/12/21 VALOR TOTAL RS 537 50 .
DATA DE RECERIMENTD i IDENTIFICACAC £ ASSINATURA DO RECEBEDOR N’ Bwes
ke A B e l SERIE: 001
e s s TUNTL AT R TR
il
CHAVE DE ACZE50
7 1'?.&; f :‘i} _EP_FONE, {1 5 3521120633304R8000191550010000682051001083132
ezt " S‘}Em:f Nonsulta de aulenlicidade no porial nacional da KF-e
Foita i oy ng site da Sefar
NATUREZA DA OPEFRATAQ ITORZACAD DE LSO
VEND.MERC.SUJ REG.ST 1 3521 1524395099
INSCHICA ESTADUAL HSCR. ESTADUAL DO SUBST, TRIBUT. Pl
669368615119 06.333.018/0001-81
DESTINATARIO  REMETENTE
ROME ] AZAD SOCIAL #” GNP CPF DATA DE EMISSAD
LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO SORGCABA 71.492.318/0001-85 18M2:21
DERES COMPLEMENTD cer D74 DE :»\/ i
RUA ANTOMO APARECIDA FERRAZ - ITANGUA -~ 18052-080 1514224
MUNICIPIC FORE/FAX, uF INSCRIGAD ESTADUAL HORA DE 2alDA
SCROCABA (15) 32214370 |-sp | ISENTO - 16:57:00
FATURA / DUPL[CATA )
Rara Hum. Num. N, o Ko, Num
A fvess 1 fenc Pt fvens Fa D ] {vene $ 1] Penc il
ot ik 200G {val 2.00] Jvaier 0001 valer .00 0,001 |valor 0,00 | § vaer .00
CALCULO DO IMPOSTO
SASE DE CALCULC DO ICHS VALOR DO (CMS]  BASE DE CALG. ICMS 8T YALOR DO ICMS ST VALOR (WP, IMPORTACAD TALOR 00 FIS | VALER 7o AL 008 FRODLTOS)
0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 388 597 5
VALOR DO ERETE VALOR DO SEGURD DESCONTD CUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL DO IPi] VALOR DO COFING | TGTAL DANCTA
0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 17,93 597,50
?RAHSPORT&QR | VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME 7 FAZAO = FRETE POR CONTA CODIGOANNT PLATA uF CNPL4CRFE
APROPRIOD 3 - Emil. FTD1458 SP 0633301 8000181
MUNICHRO uF A ESTADUAL
SOROCABX SP 65936861 5119
NUMERAZAD PESC BEUTS PESO LFUIGS ¢
125,000 125,000 _ !
//
crop b un | cuan | VALOR | YALCR BEae L
2642 } DESINFETANTE (S0 GERAL DREAM PGP CIISLTS s 5405 | BO| 280000 23 904 557 59 0,00 e B
DADOS ADICIONAIS
1NFORMN;O£§ CWP%.E:-EENTARES RESERVADD AD M18C0
2 4 ~UER DIVERGENCIA O CONTATO DEVERA SER IMEDIATO CONOSCO, BOLETO EM ANERD
LOCTALZE D s, i, FAVOR E VENCIMENTD, NAO TISPENSAMOS JURCS POR ATRASD.  TABELA
ENTE WA HE COMPRATOTAL APROXIMADS IMPGETOS R§ 201.87 Fonte: [BPT Xaf755

upmmwm»mqu.gfs:M

Pago com Recursos
MBN:C&PA?S i SEC!D

s




Reneficiane

REYLIMP - COMERCIO DE MATERIAIS DE HIGIENE E

LIMPEZA LTDA CNPJ: 06.333.018/0001-91

AVENIDA TEREZA %

ALBIERO. 100 - SOROCABA / SP Fone (15) 3222-7811

Pagador

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO SOROCABA

Fandcic

RS

Demonstrativo:

Quantidude

{x) Valor

iAgencia/Codigo BenefTcidrio

* 2920/15047-7
i
.‘- umero do Documents

i R106265
E{z) Valor do Docamento
i 597,50
E{*} Ontros Acidsoimos

i

Recibo do Pagador

Vencimento

13/0122022
{Nosso Nimero
L 109/00058885-4

i{\-) Desconta

(=) Valor Cobrado

PROTESTO AUTOMATICO
‘APOS 3 DIAS DO VENCIMENTO

Referante a NF: 068205

Pago com Recursos
MUNICIPAIS 7 8ECID
8l INCCC

R$ _~

Autenticagdo Mecimea

1341-7| 34191.09008 05888.542924 01504.770007 6 88640000059750

Banco i1ad S.A,

Localde Pagumento  Até o vencimentn, preferencialmente no Itag /encimento

Apds o vencimenty, somente no ltai 13/91/2022

Beneficiario Agénein/Codigo Benaficuirio
|REYLIMP - COMERCIO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA  CNPJ: 06.333.018/6001- 2920/15047-7

91 AVENIDA TEREZA ALBIERQ, 100 - SOROCABA / SP Fone (15) 3222-7811

Daia Documenia Numeroe do Documento Espécie Doc, Aceite  }Data Proccssamenio Nosso Nimero
15/12/2071 R106265 DM N 15/12/2021 109/06658885-4
T do Banco Cartcira Espécie §Quantidade (x) Valor {=) Valor do Documenio
109 RS 597,560

Instrugbes {Todas as informagdes deste blogueto sfio de exclusiva responsabilidads do Beneficiario)
Apds o Veacimento Cobrar Multa de R517,93 e Juros de R$2,39 a0 Dia
Protestar 7 dias apds o vencimento

H{-) Desconto
(+) MeraMulta

{+) Qulos Acrdscimos

(=1 Vaior Cohrado

Sacador‘Avalisia

Pagador LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO SOROCABA
RUA ANTONIO APARECIDA FERRAYZ ITANGUA SOROCABA SP 18052-080

UNPJ: 71.492.318/8001-85

Ficha de Compensacio

T ORI

Autenlicagdo Mecanca



i
5
‘\\y/

g " G3343011237875531
: - 30/12/2021 11:32:43
’ ! Emissd@o de comprovantes - 30 nivel

CLIELTE: LR BE M L DE STREOCABA
CIB: 6352-0 COUTA: 49.733-3

54292401504770007¢€

8

ERCIO M H I LTCA

ECIO M H L LTDA

i

LA MUNTEIRD LOBATO SOR

: : = Pago com R
- - 123.€01 ecursos
ICIMENTO 13/01/2022 MUNICIPAIS ! SECID

3 ¥2/2021 P :
oy ‘3 ’ ‘j i}' o}
e g i o
e et i

R$ 59 "L

reclamacoss, cancelamente ds

Ceficiantes Buditivos ou da Fala

to de cartao,
deoria.

raclamaccses, ceancelars
~dutes e servicos de O

Transagdo efetuada com sucesso por: JEE27110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SQUZA,
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FPago com Recursos
MUN%CIPAIS { SECID
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DIA 07/01/2022%*

o



\?’?

O | G3343011237875931
Z 30/12/2021 11:3247

ZS BANCC DU BRASIL

TGI3 ARRECADACAD GRP

Codigo de Barras g5830024D 746

1076eC0E087-4 14823180001
mEnt 3p/12/z2021
12/2021 Pago com Recursos
: .274, 6€ e dx L nGCr
Valor To 2 275, 66 P p e BT e
________________________________________________ R$ 124 &y E5

F.4Lk8 - AD3.B&E,60C, 508

Transagdo efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA,



CONECTIVIDADE SOCIAL

Protocolo de Envio de Arguivos

PrE by gioate HELA POINAGLINANE B RLRERSNIA TRICA TS

Lirds & T R e T Uy T T T )

Wl At SRR ONTEAMELRN bR O A = N WS
false L, =

- e v R e

BROTZ

s G Y UNSINISSGE]

ad ey 4
! 1B el
i _ £ N = v a
Fi =P ) o - e
“ 4
fAYo e Bt
S BT 3
VEE T R ey TR R g s e 3
e e Sk | vhiih. Loae TR e e

Pago com Recursos
MUNIGIPAIS § SEGID
ol gkl

R$ _1294,4C




ye
G

wioo ofed \

IVIDINOW

aio3s 1 8

eosIN0aY

Ol T u“wn_r_ i

LTSS

ety
PLBOLH

SNV,

werd

Eohel

Lot

RN et "E3H

e 10

TR0
DO AMMg Ry
ey e

P g A :,”...‘ “\.

Mliadg B

GUSTTIGY

I HENGD

SWRLEOC

OFt Urbiiling i s
LNEE

QT

At

i
Al

e

24,

GaEPZ

i) :..m. a1

_u__._ WI0

i G

enlariy
....”.Nﬁ

BE TRy
GOAHED OOL M

A

GEPLTTT AR

L T8 S

3
e
-

QN ILNES s D

e D guﬁﬂ
BeET TES 5. e S ofl
4 MHOVETYHEY

L e

Wi WKLl

‘.

il 4B
TR SRR GT
Tavad Grg redd dod TOME Q0D LE0L/OY AMOD
WIMIOEOE T QLYHEOT WAONETE G NI
P D PR

|




)

A i #8g sl 41 : BEIROETS 5680

uf
o,
5
=1

“tl b PEIVILOD

i R

g
T
(=]
o
=
<
-
—

08 AEMA LFT YD HEwa

B0 -hutat e i e

G IR

ATt i iR
PEATE TTTT Ay

LN

WRDNYELE

B AR 820:

OINGENY ¥y
SIEDENT

6'e 1N

SR JOo
el DLvEoT

i 18 T

.m LUEE aah
FLHGH WTTONE

(R
(g
usHe

all

£362] #

i
s

ST Lo MRS 2 (PRI (6 o B B
s

RS i ]

ey e
1|—L w

ol

ST T B




&

4

¥

SINOW

sosinoay woo obed

7&¢

T
f

ao3s / Sivdi

s
&

27

H

£
o

,f}

e WL
EREEY
i)

LOT/60/ T

oG tagy

prlose
Doy

s L EED M3

D
£
-

TUD NV

THED HSYH

ARG Sai B1MLNGD
DAY IR D0

8 IS L k¢
LOWATENONT

OOVETYIIS
s WAV REE b
660 g Gz awd TSETANTS
LOVSTRISHT

SO MONTIG T

508 840 400 LT DG g0n 1R Adl Nlegu
FHRELOBOE G OINS0T OEINLNOW WTOIER d9T SO

= et

T

L g L

:

O S O L

{




7 1 anth Pl CO: £ 2
N - ¥ RESE
nT L 0 P T ezt
(! 5G9 3 BLICTENT
0T TR "B R 3
LS ™ © BT &)
(4 Te gy 5370 i svfand
CETen oo . N LT S
S8 ‘ e W Gl YYIVAT VL
060 950 79001 .
g B1an 1 (4 AT LG
00 0514 B
{ WG . w - AT e
o T4 e it e G%.T_,Zf VITYLUN
FE A .\. i
5 ﬁawxfcnno R
agt
0 agl
G’y 606
R A T TR o |
GOy oo
, b 20
G0

GOE S 5aL TV

QoG B 67 GG 10§
e il VNS LUIT WHNYATG
o] aetaTe ;2~

y [TV LR £
il to B0 oL Tt GO
G o ?..h_ PR 411

T wORg/ B0/l e TITHC T 8 xa Wl mER

8L %11

LG bioes

sosinoay woo oded

an3as / SIVAIOINAN

W

ST 80T ikt

THA0E apv

YD HSYEH UHELL L Wy

: Wi Lawd
OY LN w_,n._.s_ AOUAIHA  HODE I¥)  OVSSTROY

bl
HOOGTRENIT  JRON
FEHO MO
W5 J0h GIT oMY Gon 1
DIMZOT DR LNIRGH WIONEE

V' L I3 GRIANIS

/00 1akE Lr
3 e

-\‘v

ooeLad oy




LV,

0o o 525 Il
SIS0

gyl $d

P e o

N

aloas 1 SIVAIDINAN

sosinoay won obed

TR0

OV INTWNTACK o

TOMITYOENT
AT ge g dvs
gy .

i

SAVING

I

Sy

et

(i

ol SREEVER T )

i L0 sufrey m~
O BLBE/eD/ED }THRE0 TR0 MEOOS 3¢ SlMYad vl
IR TR0 o’
T gEgL/Laveo CLeBLdT e SO N
"6 c:‘z YRLuGT I G v
TG TLOTIE0 A . YOLON YWATIL W g0l
YUIAT CLALNOD D08 Y bmm MAG Wy
sk o) MOCUHTWIET  TA0H
[eETIWLs TLEE SVWLOG 609 15YaS 1gdn aon ol
T QIVAQT WIODEHE

TR R

G




SRR
RS

wegn A

Gl LF

a3

; § 4l
amnas | S-!VdiﬂanW

o540 e

<
=
i

-
™

wH
i
[
]
Lo
1
'3

+

sosinoay Wwoo ofed

Qo0

QLI

LA

LETHEY pNpeL
AL
; HMLNGD TEEET % TEE LT Wi I T O
IOVINTNIAOW AUD/VING  HON0 1o iSTd
TONSTHISNS
T 0e g

Y I
FOOVHTYEYR L

Vg LIy

S

#ULL IONOTHOERT

YO H0AVING!
GTT CO8E QU TOCATT VdROD
CIHINOK WTODSHE L 8 P

Wi

P e

GEEOT

LY D




R ¢
wt g8
| Z 3
e e m..w m
<149
e 23
LY i
S22
A () =
Onn...w @ ELARE TR
y G ot
e R — © oo NS0T .
L0 T LR Lgs As R AR . , _ ul
_ii.li..ii il SEOSBELGE 61 Le
.,wn_."._ A ,;_‘n\.M.q -______. __H..ﬂ.h_. .MH,rw e
-
viae09s i
0080055 YNDRYLT (ONNTYE u

RisiLiee ek
AV OINOIRY O

RO /MO
; LEBL/TT 2l
: FTGHSTE AN T VOENIAT

L=R000

SRdD Jon 4

g4 QIVECT oy

SROO PHNOMLEGD

T
i

LBLU AT

HOO=6 1 #owmg

- =
kI

BN




o0ng0ay
0390098

BN

P T

Sy wu,_.w i

a7 A
NN
sosingay woo obed

1

TEo S
ain3s | Sivdiol

<

Y

o
&

3

T

M LR

T=TLUT TED

HE
e

M.._...qm__.bo GEY ML

SL

e T F ey

W adalel

RTE0S G
BEAC0L

i’

¥ OWSYREIONG o

fis
)

AN
LR R Ate. H

=

DR

GO T

s S LN R

TSN SIS

GOTZ PHdE g0
Y VEYIOE0S 90 DIVEOT 08 1ELNOK

G QLTSGAT

S O HIGONE J0 Y

SO O SEEUTYA

SHOGYIITNOVILE aOvaTIanno

T O MO
QIAYIYE OVI¥Yan Bl

I OVINTER

HEL (ORI RHA IR

saees

VEHOAYHTVEYYL FOVAT L0

Ty

S A
J{U:,.,__ IR

..._., /n.!t

o

VO TV

ARG HOOREOL
ALY

GET = Shiel




AMWU!

o ey

£

00’0

na‘n
o0'n

i T B Y < B e 6 o
- o i o R e S i

A S

7 Bl e e B 5.

3 E3
_ilvo
;.{. .Oﬂ.u
8
.mﬁ o mw 3
RO,
d~ B
R
A~ A
i ww
. %)
088

J

,
Sa B
R i
L i+ i
G §

-

fan

SOAYLEA0Y

ML aNOS RS

R
g
g

e =0

WY

PO¥OINOSHT
[EACRRE TR AU

STHOGRT

saay

LENYRD
a6

S SONY

|

CHLIADELYTIA Hd Gy

BT S

O

5

WOMMVLE

07 vy 1 S EE

O-06udo

9% g A
#ooA
% B
£y
~
F A

UL ST BOTVA

4 OVOOGOHA WO
CYOIIOMA WOD

o
QIayEen

£ T

AT gt
g Jreig
Ry
6 T SR

Ml

SUETYE

Bl el b

|

i

fon S T

800
SRy Rt
96 '
oo 'n
go 'y

50 ‘¢

R

GHE-2G0%T +a

AL

dlMABGL DTTONING S

2o

-
B

s
o

O W POHVA 00
TIVNIA OGOl YEd

Ge T LTax
0¢ "GOV
ST LY

. e
®

TIIT ZWDrd calonEdvay

£a revad

TOLT 04D GOl
WENLOEOE HO oY

G171 +0

=g
g
=
P

= DRIV
PR 0

GINGLNY wWO¥

DMK VIGHEY 4Y7T YYD

i3

&
ke

o
i

YOTENYDO
ook 0

RN o

MV W HEVE

LOOVHEG
§ 11 O%

1

i

ACO0Y Susve

AT

T

SEE LR
YL
DRI S MO TV L

& i

CERR o) o

=
¥,




TEVIDON HOVGIATLIENGD 0T84 OOY¥OTTVA OATADHY Of (YSSINERYYL

AEMHNGE

NI WEVT T aan (v
TOWINIING WMVA OUITYA ¥ OU¥N 'VIONSENINOD SHISHIS Wavd OTHOLY TN

. e
- iy 1 RAETE W o - S L U R 6
M

HIMEREOD BOMNONG
TRLSUY "DMLNGD

GLOE TODUNDS

% A

A e U
f
oIS 7 SIVEIDINGW
sosin0oy wWod obed

e RS ]

TdRTE JHda GIT SOEd a0d LGOZAE . ¥
SE~T000 /8T A OTEDEK

BEINOM YEOA0W WY s¥iddakd




==HIED SQUIAL
LAF EECOLA

HMONTEIRO

LOBATG BB

et

D BEITLEIMENT

I

i y—

1315 017380-2

13-DPBESITO + CONTRTR SUIIAL
BERIGSITO8D 217001782200

G

ADGY

o

s By

CFID

=10

LAR ESCOLA

ST IRE S
CIRLE/T

Trang

HONT

OF SEeviE

FIP 8.40

HIE:

IR0 LOBATD

G4=-8I%

[

I VCONTRIS SOCIAL

¥/

SOROGTABA

3

)
£

**VALOR EGTS

1492318

[y
Lo

Lo

RECOLHFER ATS

o

23930

TI-=CEMe

I5-T0TAL

it

b AT S el

i 5% CP-ALITL TR FILS
&
I3<BATA DR WALIDAYE
0779172022
G- S 2

78

“wh
[E%]

T
+ A%

Q7/0L/2022%*

WrTTITIIT T oR
HU LD TL _D_;:

Pago com Recursos
MUNICIPAIS | SECID
3 )N CEA

L
T o |

Q2-LIBEE Uk
(8015) 322149870
@7-p"
8
y }12=-DETHA DE VALIOJADZ
J/( 07/0172027
3 RECOESER




\
L

i G3343011237575931
% : _ ] 30/12/202% 11:33:12
- Emissao de comprovantes - 30 nivel

.
EMPRESA
SISSE =~ BIBTEMA BE INFORMAZOES BANWCO S0 BRAsILn
I0/1z72621 - AUIOATENDIEENTO = 11.33.565
62620068067 SEGUNDA VIA 2403
o8 CVLNTE DE PRGLME

LAR B M 5L DE SCRUCABA
63¢2-0 CONTA: 4. 708-9

L o

£

7 2318/I001-85 .
) -,Ii; S 12/<§§ :1> Pago com Recursos

o 07/01/2022 MUNICIPAIS 7 SECID

z EEGSITO 521,70 B oy i o
Vaior Total 521.:?0 =S YRR,
- e s b B S . e i s TR —— . A £ £ o 4 el .

;{ P T 5 | 3\?
T TH: 123003 $ -
R CACAD SISED: 1.734.3D3.617.4FB.ED3

Transagao efetiada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA,



